
  

Vietos plėtros strategijų atrankos ir 

įgyvendinimo  

taisyklių 8 priedas 

 

PATVIRTINTA  

Rietavo miesto vietos veiklos grupės  visuotinio narių susirinkimo 

2023 m. rugsėjo mėn. 21 d. sprendimu Nr. 05 

 

 

 

RIETAVO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 

 

2016 – 2022 metų vietos plėtros strategija 

   

metinė/galutinė įgyvendinimo ataskaita  

 

 

2023m. rugsėjo mėn. 21 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 2 

 
1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 

Strategijoje 

veiksmui numatyta 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

ir Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšų (toliau -  

paramos lėšos) 

suma, Eur 

Strategijoje 

veiksmui numatyta 

savivaldybės 

biudžeto lėšų, kitų 

viešųjų lėšų ir 

privačių lėšų (toliau 

- prisidėjimo lėšos) 

suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų (toliau – 

projektas) skaičius, 

vnt. 

 

Baigtų projektų 

skaičius, vnt. 

 

Paramos lėšų suma, 

už kurią sudaryta 

projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Prisidėjimo lėšų 

suma, numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Panaudota 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: Paskatinti gyventojų užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių Rietavo mieste gerinimą 

1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo mieste 

1.1.1. Veiksmas: Skatinti valdžios įstaigų, privataus verslo ir vietos bendruomenių bendradarbiavimą kuriant veikiančius socialinio ir bendruomeninio verslo 

modelius, paslaugas ir skatinant klasterio formavimąsi 

63708,00 14707,00  

 

2 2 63707,00 14706,06  63 706,95 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

 
Projektas Per ataskaitinį laikotarpį 

patiekta reikšmė 

  

1.1.1 1.1.1 

 

Trumpa informacija apie projektus 

 

Projekto pavadinimas 

 

„Mobilus paslaugų centras" 

 

 

Trijų dimensijų spausdinimas 

 

 

Projektas „Mobilus paslaugų centras“   Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003 užbaigtas 2020-10-19.  

2022 m. buvo paruošta ataskaita po projekto užbaigimo. 

 

Projektas "Trijų dimensijų spausdinimas". Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0318. Projekto tikslinė grupė: jauno 

verslo subjektams, kurių veiklos vykdymo vieta  - vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo teritorija, atstovai ir 

darbuotojai. Per 2022 m. metus buvo baigiamos vykdyti 

suplanuotos projekto veiklos. Įvykdyti visi suplanuoti  5 

vnt. mokymų, į veiklas sėkmingai įsitraukė savanoriai - 

suteikta 700 val. individualių mentoriaus konsultacijų 

projekto dalyviams; įvykdytos 5 apskritojo stalo 

Projekto Nr.  Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0003 Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0318 

Pareiškėjas 
Rietavo miesto vietos veiklos grupė 

 

Rietavo miesto vietos veiklos grupė 

 

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2017-05-18   

Pateikta paraiška ESFA 2018-02-20 2020-05-04 

Pasirašyta sutartis 2018-09-05 2020-08-06 

Projekto išlaidų suma 43319,98 35093,08 

Paramos suma 35808,00 27899,00 

Savivaldybės lėšos 
2699,88 

 

1754,65  

Nuosavas indėlis 4812,10 5439,43  

Apmokėta suma 35807,95 27899,00 



3 

 

 3 

Liko nepanaudotos lėšos 0,03 0,00 diskusijos. Užbaigtas 2022-10-28, galutinis MP 

pateiktas 2022-10-05. Pradėtos veiklos 0 4 

Planuotos (sustabdytos ) veiklos 0   

Baigtos veiklos 0 4 

Mokėjimo prašymų skaičius 0 4 

Numatytas mokėjimo prašymų 

skaičius 0 8 

Įranga 0 1 Nuoroda į kvietimą http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.1.-

veiksma%CC%A8.pdf 
Renginiai/konferencijos 0   

Mokymai 0 5 

Dalyviai (asmenys) 16 11  

Viešinimo priemonės 0  
Projekto pabaigimo data 2020-10-19 2022-10-28 

 

1.1.2. Veiksmas: Ugdyti ir plėtoti Rietavo miesto gyventojų kompetencijas kuriant, įgyvendinant bei plėtojant verslą 

37411,00 9647,00  

 

2 2 37 233,71 9 824,29 37 002,86 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 
Projektas Per ataskaitinį laikotarpį 

patiekta reikšmė 

  

1.1.2 1.1.2 

Trumpa informacija apie projektus 

Projekto pavadinimas 

 
Sėkmės komanda 

Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave 

Projektas „Sėkmės komanda“, Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0002, užbaigtas 2021-08-04. Į veiklas įtraukta 11 

ekonomiškai neaktyvių ir/ar pašalpas gaunančių moterų 

bei jų šeimos narių, bei 12 jauno verslo atstovių, 

savininkių.  Sėkmės komandos pagrindu susiformavo 

moterų tinklas, jo narės įgyvendina savitarpio pagalbos 

veiklas ir projektui pasibaigus. Savitarpio pagalbos 

teikimas pasižymi tiek verslumo įgūdžių ugdymu, tiek 

vystant ir teikiant viena kitai paslaugas, susijusias su 

šeimos ir vaikų priežiūra. 

 

Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas Rietave”, 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, per 2022 m. buvo 

baigiamos vykdyti suplanuotos projekto veiklos, tikslinei 

grupei: darbingi gyventojai ir jauno verslo subjektai, 

kurių veiklos vykdymo vieta  - vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo teritorija. Per ataskaitinį laikotarpį buvo 

įvykdyti 1 baigiamasis projekto renginys, prie vykdomų 

veiklų sėkmingai įsitraukė ir 4 savanoriai verslo 

konsultantai-mentoriai, kurie jauno verslo subjektams 

suteikė 6 val. konsultacijų. Projektas baigtas 

Projekto Nr.  Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0002 Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513 

Pareiškėjas 
Rietavo moterų užimtumo centras 

 

Vietos veiklos grupė Rietavo 

iniciatyvos                                   

Pateiktas projektnis pasiūlymas 2017-06-08 2020-03-05 

Pateikta paraiška ESFA 2018-02-20 2020-08-31 

Pasirašyta sutartis 2018-09-17 2020-12-04 

Projekto išlaidų suma 23 752,71 23305,29 

Paramos suma 18 706,00 18 527,71   

Savivaldybės lėšos  2 375,00 2 330,53 

Nuosavas indėlis  2 609,47 2 447,05 

Apmokėta suma 18 475,33  18 527,53 

Liko nepanaudotos lėšos       230,67     0,18 

Pradėtos veiklos   

Planuotos (sustabdytos ) veiklos 6  3 

Baigtos veiklos 6 2 

Mokėjimo prašymų skaičius 8 6 

Numatytas mokėjimo prašymų skaičius 2 

4 

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.1.-veiksma%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.1.-veiksma%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.1.-veiksma%CC%A8.pdf


4 

 

 4 

įgyvendinti 2022-06-07, galutinis MP pateiktas 2022-

08-04. 

Įranga 2 0 Nuoroda į kvietimą: http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.2.-

veiksma%CC%A8.pdf 

 

Renginiai/konferencijos  1 1 

Mokymai 0 8  

Dalyviai (asmenys) 19 15 

Viešinimo priemonės     

Projekto pabaigimo data 2021-08-04 2022-06-07 
 

1.1.3. Veiksmas: Teikti paramą smulkiems verslininkams, kuriantiems verslą turizmo paslaugų srityje verslo pradžiai 

44 418,00 11 454,00 1 0 44 418,00 8 682,73 33 671,14 
Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą: 

 
Projektas Per ataskaitinį laikotarpį 

patiekta reikšmė 

  

 1.1.3 

 

Trumpa informacija apie projektus 

 

Projekto pavadinimas 

 
Turizmo paslaugų inkubatorius 

Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0324.  Per 2022 

metus: 2022.01.27-30 dienomis tikslinė grupė dalyvavo turizmo parodoje ADVENTUR. 

Dalyviai įgavo praktikos, patirties pristatyti gaminamus produktus ir paslaugas klientams. 

Šiuo projektu vykdomos pagrindinės veiklos: RMUC patalpose atliktas remontas, įrengti 

vidaus elektros tinklai, įrengtas naujas apšvietimas, bei kuriama jauki erdvė jaunam verslui 

inkubuoti. Nuolat vykdomas projekto veiklų viešinimas socialiniuose tinkluose. 

Per 2022 m. projekto veiklos baigtos. 2023-03-01 pateiktas galutinis  mokėjimo 

prašymas.  ESFA patvirtino galutinę ataskaitą 2023-03-28.   

 

 

Projekto Nr.  Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0324 

Pareiškėjas Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras 

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2020-03-05  

Pateikta paraiška ESFA 2020-05-08 

Pasirašyta sutartis 2020-08-07 

Projekto išlaidų suma 55 872,00 

Paramos suma    44 418,00     

Savivaldybės lėšos 2 793,60     

Nuosavas indėlis 8 682,73 

Apmokėta suma 44418,00 

Liko nepanaudotos lėšos 2607,63 

Pradėtos veiklos 4 

Planuotos (sustabdytos ) veiklos 2 

Baigtos veiklos   

Mokėjimo prašymų skaičius 4 

Numatytas mokėjimo prašymų 

skaičius 
7 

Įranga 3 + 2 (planuojama) Nuoroda į kvietimą: https://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-

1.1.3.-veiksma%CC%A8.pdf Renginiai/konferencijos 2 planuota 

Mokymai 7 planuota 

Dalyviai (asmenys) 10 

Viešinimo priemonės   

Projekto pabaigimo data 2023-03-28 
 

 

1.1.4. Veiksmas: Bendradarbiaujant su rajono VVG, plėtoti turizmo paslaugų srityje veikiančių įstaigų ir organizacijų bendradarbiavimo tinklą, siekiant paskatinti 

turizmo srityje veikiančių verslų steigimą ir plėtrą 

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.2.-veiksma%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.2.-veiksma%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-1.1.2.-veiksma%CC%A8.pdf


5 

 

 5 

37 409,00 9 646,00 1 1  37 407,00 9 647,76 36 920,99 

Informacija apie 1.1.4. veiksmo įgyvendinimą: 

 

Projektas Per ataskaitinį laikotarpį 

patiekta reikšmė 

  

1.1.4 

 

Trumpa informacija apie projektus 

 

Projekto pavadinimas 

 

Veik Rietave 

 

 

 

Projektas „Veik Rietave“ , Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-

0005 baigtas 2020-12-30.  

 

 

Projekto Nr.  Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0005 

Pareiškėjas 
Vietos veiklos grupė Rietavo iniciatyvos 

 

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2017-05-26 

Pateikta paraiška ESFA 2018-08-28 

Pasirašyta sutartis 2018-11-27 

Projekto išlaidų suma 47 054,76 

Paramos suma 37 407,00 

Savivaldybės lėšos 3 741,20 

Nuosavas indėlis 5 906,56 

Apmokėta suma  36 920,99 

Liko nepanaudotos lėšos 486,01 

Pradėtos veiklos 5 

Planuotos (sustabdytos ) veiklos 0 

Baigtos veiklos 5 

Mokėjimo prašymų skaičius 10 

Numatytas mokėjimo prašymų skaičius 0 

Įranga 2 kavos aparatas ir užkandžių apratas 

Renginiai/konferencijos 5 reng./ 2 konf. 

Mokymai 4 

Dalyviai (asmenys) 17 

Viešinimo priemonės 1000 lankstinuku , 2 lipdukai kavos aparatui 

Projekto pabaigimo data 
2020-12-30 

  
 

1.2. Uždavinys: Suteikti Rietavo miesto gyventojams įsidarbinimui reikalingą informaciją bei kompetenciją 

1.2.1. Veiksmas: Įgyvendinti iniciatyvas, užtikrinančias naujų profesinių įgūdžių įgijimą 

35 688,00 10 924,00  2 2 35 690,29 10922,88 34 800,87 

Informacija apie 1.2.1. veiksmo įgyvendinimą:  

Projektas Per ataskaitinį laikotarpį 

patiekta reikšmė 

  

1.2.1. 1.2.1. 

 

Trumpa informacija apie projektus 

 



6 

 

 6 

Projekto pavadinimas 

 

"Tapatumo link",  

 

„Spektras“ – skaitmeninių medijų 

profesinių įgūdžių suteikimas Rietavo 

savivaldybės gyventojams didinant 

įsidarbinimo galimybes 

Per 2021 m. projektas "Tapatumo link", Nr.08.6.1-ESFA-T-927-

01-0186, projekto vykdytojas Rietavo kultūros centras, vykdė 

numatytas projekto veiklas. Savanorių mokymai buvo įgyvendinti 

2021 liepos 15-16 d. (16 val.) Projekto dalyvių mokymai "Tu gali" 

buvo įgyvendinti 2021 m. liepos 29-30 d. (16 val.) Savanoriai per 

2021 m. atliko 796 val. savanoriškos veiklos iš 875 val., numatytų 

projekte. Praktinio darbo kuratorius įgyvendino 394,5 val. veiklų iš 

450 val., numatytų projekte. Projekto dalyviai atliko 791 val. 

praktinio darbo iš 900 val. numatytų paraiškoje. Per 2022 m. 

pabaigtos vykdyti projekto veiklos: 79 val. savanoriškos veiklos,  

praktinio darbo kuratorius įgyvendino 55,5 val. veiklos, projekto 

dalyviai atliko 109 val. praktinio darbo. Projektas baigtas 

įgyvendinti 2022-06-14, galutinis MP 2022-05-21. 

Projektas "„Spektras“ – skaitmeninių medijų profesinių įgūdžių 

suteikimas Rietavo savivaldybės gyventojams didinant 

įsidarbinimo galimybes", Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0512, 

projekto vykdytojas Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras,  

įgyvendina veiklas tikslinei grupei: darbingo amžiaus bedarbiai ir 

ekonomiškai neaktyvus ar neturintis darbinės patirties Rietavo 

savivaldybėje gyvenantis jaunimas. Per projekto įgyvendinimo 

laikotarpį buvo įvykdyta: 2021 m. rugpjūčio mėn. 08 d. 

suorganizuotas įvadinis projekto renginys „Įsijunk“, kurio metu 

projekto dalyviai buvo supažindinami su vyksiančiomis projekto 

veiklomis ir jų teikiama nauda. 2021 m. rugpjūčio mėn. 16 d. 

suorganizuotas pažintinis renginys „Filmų peržiūros“, kurio metu 

buvo vykdomos filmų ištraukų peržiūros ir bendros diskusijos 

aptariant jų aspektus. Nuo 2021 m. rugpjūčio mėn. 17 d. iki 2021 m. 

spalio mėn. 26 d. suorganizuoti 20 praktinių užsiėmimų šiomis 

temomis: „Trumpametražinių filmų kūrimas“; „Scenarijų rengimas 

ir kadruočių piešimas“; „Spalvos ir kompozicija“; „Baimės ir 

scenarijų rašymas“; „Baimės ir motyvacija“, „Socialiniai tinklai ir 

motyvacija“. 2021 m. rugsėjo mėn. 13 ir 14 d. suorganizuotos 

praktinės išvykos po Rietavo savivaldybės lankomiausias vietas. 

2021 m. rugsėjo mėn. 20 ir 21 d. suorganizuotas praktinių įgūdžių 

stiprinimo procesas, kurio metu  projekto dalyviai turėjo galimybę 

susipažinti su vaizdo įrašų redagavimu. 2021 m. spalio mėn. 04 ir 05 

d. suorganizuotas praktinių įgūdžių stiprinimo procesas, kurio metu 

projekto dalyviai turėjo galimybę susipažinti su profesionalia vaizdo 

įrašų redagavimo programine įranga „DaVinci Resolve“. 2021 m. 

spalio mėn. 25 ir 26 d. suorganizuotas projekto dalyvių baigiamasis 

susitikimas, projekto veiklų metu užsibrėžtų baigiamųjų darbų 

aptarimas ir apibendrinimas. Visos suplanuotos projekto veiklos 

Projekto Nr.  
Nr.08.6.1-ESFA-T-927-01-

0186 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0512 

Pareiškėjas Rietavo kultūros centras         
Rietavo turizmo ir verslo informacijos 

centras                    

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2019-12-04 2020-08-07 

Pateikta paraiška ESFA 2020-05-18 2020-08-31 

Pasirašyta sutartis 2020-09-07 2020-12-04 

Projekto išlaidų suma 31 550,00 15 063,17 

Paramos suma 25 083,75 10 606,54 

Savivaldybės lėšos - - 

Nuosavas indėlis 6 466,25 4 456,63 

Apmokėta suma   24 292,39 10 508,48 

Liko nepanaudotos lėšos 791,36 98,06 

Pradėtos veiklos   

Planuotos (sustabdytos ) veiklos  1 

Baigtos veiklos   

Mokėjimo prašymų skaičius   

Numatytas mokėjimo prašymų 

skaičius 
 

1 



7 

 

 7 

sėkmingai įvykdytos. Projektas baigtas įgyvendinti 2022-01-20, 

galutinis MP 2022-02-02 

Įranga  4 (1 komplektas) Nuoroda į kvietimą: http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-

iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-

profesiniu%CC%A8-

i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-

i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf 

Renginiai/konferencijos  2 

Mokymai  22 

Dalyviai (asmenys) 17 18 

Viešinimo priemonės   
 

Projekto pabaigimo data 2022-06-14 2022-01-20  
 

1.2.2. Veiksmas: Įtraukti neaktyvius asmenis (įskaitant jaunus neaktyvius asmenis) į aktyvią profesinę, švietimo ar savanorišką veiklą 

21676,00 5590,00 1 0 22092,88    5173,00 21738,56 

Informacija apie 1.2.2. veiksmo įgyvendinimą: 

 

 

Projektas Per ataskaitinį laikotarpį patiekta 

reikšmė 

  

1.2.2. 

Trumpa informacija apie projektus 

Projekto pavadinimas 

 

„Ugdymas karjerai per savanorišką veiklą“  

 

Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką veiklą“, Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0186, kurį vykdo BĮ Rietavo Lauryno Ivinskio 

gimnazija, per 2021 m. sėkmingai įgyvendintos visos paraiškoje nurodytos 

veiklos: „Savanorystės diena“, „Savanorių mentorių sąskrydis“, 

„Savanorystės pagrindų mokymai jauniems ekonomiškai neaktyviems 

Projekto Nr.  Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186 

Pareiškėjas BĮ Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija        

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2019-06-05  

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-profesiniu%CC%A8-i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-profesiniu%CC%A8-i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-profesiniu%CC%A8-i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-profesiniu%CC%A8-i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-profesiniu%CC%A8-i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/07/1.2.1.-veiksmas.-I%CC%A8gyvendinti-iniciatyvas-uz%CC%8Ctikrinanc%CC%8Cias-nauju%CC%A8-profesiniu%CC%A8-i%CC%A8gu%CC%84dz%CC%8Ciu%CC%A8-i%CC%A8gijima%CC%A8.pdf


8 

 

 8 

Pateikta paraiška ESFA  asmenims“ ( 25 asmenims), „Savanoriška veikla nepelno siekiančiose 

organizacijose“. Projektas baigtas įgyvendinti 2022-04-21, galutinis 

MP 2022-05-05 

 

 

Pasirašyta sutartis 2020-04-06 

Projekto išlaidų suma 27 265,88 

Paramos suma 22 092,88 

Savivaldybės lėšos 2 726,59  

Nuosavas indėlis 2 446,41  

Apmokėta suma 21 738,56 

Liko nepanaudotos lėšos 354,32 

Pradėtos veiklos 1 

Planuotos (sustabdytos ) veiklos   

Baigtos veiklos   

Mokėjimo prašymų skaičius 1 

Numatytas mokėjimo prašymų skaičius 4 

Įranga 1 (planuota) Nuoroda į kvietimą http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2019/08/14-1.2.2-veiksmas.-%C4%AEtraukti-

neaktyvius-asmenis-%C4%AFskaitant-jaunus-neaktyvius-asmenis-

%C4%AF-aktyvi%C4%85-profesin%C4%99-%C5%A1vietimo-ar-

savanori%C5%A1k%C4%85-veikl%C4%85-pratesta.pdf 

Renginiai/konferencijos 1 (planuota) 

Mokymai   

Dalyviai (asmenys) 35 

Viešinimo priemonės   

Projekto pabaigimo data 
2022-04-21 

 

2. Tikslas: Didinti Rietavo miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą 

2.1. Uždavinys: Užtikrinti socialiai pažeidžiamų gyventojų integraciją ir įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą 

2.1.1. Veiksmas: Didinti  socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę , bei inicijuoti naujų, gyventojų poreikius atitinkančių socialinių paslaugų teikimą ir plėtrą. 

28 319,00 7 302,00 2 1 28 058,00 7 563,79 28 058,00 

Informacija apie 2.1.1. veiksmo įgyvendinimą: 

 

 

Projektas Per ataskaitinį 

laikotarpį patiekta reikšmė 

  

2.1.1. 2.1.1.  

 

Trumpa informacija apie projektus 

 

Projekto pavadinimas 

 

Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia   

Senjorų socialinė integracija   

 

  

 

Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia“ Nr. 

08.6.1-ESFA-V-911-08-0004 sėkmingai baigtas dar 2019 

m.  

 

Projektas „Senjorų socialinė integracija“, Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0167, pradėtas vykdyti 2020 metų vasario 

mėnesį. Projekto įgyvendinimo metu TAU klausytojai 

įgijo naujų žinių ir patirčių. Nors dėl pandemijos  ir 

neramūs buvo 2021 metai, tačiau atskirais laikotarpiais 

būrėmės į aktyvų bendruomenės gyvenimą ir sėkmingai 

Projekto Nr.  Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0004 Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0167  

Pareiškėjas 
Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Rietavo viltis“ 

Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus  

universitetas“ 

  

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2017-05-18 2019-06-05  

Pateikta paraiška ESFA 2018-02-20 2019-11-20  

Pasirašyta sutartis 2018-09-19 2020-02-19  

Projekto išlaidų suma 11 197,64 24 424,15  

Paramos suma 8 645,80 19 412,20  

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/14-1.2.2-veiksmas.-%C4%AEtraukti-neaktyvius-asmenis-%C4%AFskaitant-jaunus-neaktyvius-asmenis-%C4%AF-aktyvi%C4%85-profesin%C4%99-%C5%A1vietimo-ar-savanori%C5%A1k%C4%85-veikl%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/14-1.2.2-veiksmas.-%C4%AEtraukti-neaktyvius-asmenis-%C4%AFskaitant-jaunus-neaktyvius-asmenis-%C4%AF-aktyvi%C4%85-profesin%C4%99-%C5%A1vietimo-ar-savanori%C5%A1k%C4%85-veikl%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/14-1.2.2-veiksmas.-%C4%AEtraukti-neaktyvius-asmenis-%C4%AFskaitant-jaunus-neaktyvius-asmenis-%C4%AF-aktyvi%C4%85-profesin%C4%99-%C5%A1vietimo-ar-savanori%C5%A1k%C4%85-veikl%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/14-1.2.2-veiksmas.-%C4%AEtraukti-neaktyvius-asmenis-%C4%AFskaitant-jaunus-neaktyvius-asmenis-%C4%AF-aktyvi%C4%85-profesin%C4%99-%C5%A1vietimo-ar-savanori%C5%A1k%C4%85-veikl%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/14-1.2.2-veiksmas.-%C4%AEtraukti-neaktyvius-asmenis-%C4%AFskaitant-jaunus-neaktyvius-asmenis-%C4%AF-aktyvi%C4%85-profesin%C4%99-%C5%A1vietimo-ar-savanori%C5%A1k%C4%85-veikl%C4%85-pratesta.pdf


9 

 

 9 

Savivaldybės lėšos 1 679,65 3 593,07  pravedėme projekte numatytas veiklas. Per 2021 metų 

laikotarpį sėkmingai pravesti socialiniai ir psichologiniai 

mokymai, kuriuos vedė Klaipėdos universiteto 

Psichologijos katedros vedėja, socialinių  mokslų daktarė, 

gydytoja psichiatrė doc. dr. Jūratė Sučylaitė ir metafizikos 

mokslų daktaras, Lietuvos menų ir mokslo asociacijos 

„Vydūno šviesa“ prezidentas Vilimantas Zablockis.  

Metų eigoje pravesti tris kūrybinių dirbtuvių užsiėmimai:. 

„Aromaterapijos panaudojimo galimybes buityje ir 

gerinant sveikatą“, kuriuos vedė edukatorė Laura 

Preikšaitienė ir du tapybos ant drobės užsiėmimus vedė 

meno mokyklos mokytoja Stanislava Šarkauskaitė. 

Užsiėmimų metu moterys sužinojo apie naujas technikas ir 

pasigamino gražių darbelių. 

 Vasarą prie Lopaičių piliakalnio esančioje „Pilies malūno“ 

kavinėje surengta apvalaus stalo diskusija „Vaistažolės ir 

vaistas, ir maistas“, kur pasidalinome patirtimi renkant ir 

naudojant vaistažoles. Gruodžio mėnesį įvyko apvalaus 

stalo  diskusija tema „Išsaugokime etnokultūrą ir papročius 

ateinančioms kartoms“. Renginio moderatorės Alvyra 

Andrijauskienė ir Genovaitė Česnauskienė trumpai pristatė 

pagrindines metų šventes ir papročius, o susirinkę senjorai 

dalinosi savo pasakojimais ir prisiminimais. Pasakojimus 

paįvairino rietaviškių sukurtos eilės skaitomos ne tik 

literatūriškai, bet ir žemaitiškai. 

Projektinėje veikloje Rietavo TAU klausytojai dalyvauja 

labai noriai ir džiaugiasi galimybe save realizuoti, 

sustiprinti bendrystę ir sužinoti naujų dalykų. Projekto 

veiklos baigtos vykdyti 2021 m. Projektas baigtas 

įgyvendinti 2022-03-04, galutinis MP 2022-04-19 

Nuosavas indėlis 872,19 1 418,88  

Apmokėta suma 8 645,80 19 412,20  

Liko nepanaudotos lėšos 0,00 0,00  

Pradėtos veiklos    

Planuotos (sustabdytos ) veiklos    

Baigtos veiklos    

Mokėjimo prašymų skaičius    

Numatytas mokėjimo prašymų 

skaičius 
 

  

Įranga    Nuoroda į kvietimą http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-

socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-

prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-

nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-

atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-

paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-

pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf 

Renginiai/konferencijos    

Mokymai    

Dalyviai (asmenys) 33 68  

Viešinimo priemonės    

Projekto pabaigimo data 2019-11-07 
2022-03-04   

    
 

 

 

2.1.2. Veiksmas: Užtikrinti  Efektyvų  gyventojų informavimą apie Rietavo mieste teikiamas socialines ir kitas paslaugas 

25 592,00 6 599,00 2 0 24 218,92 6 272,02 24 155,00 

Informacija apie 2.1.2. veiksmo įgyvendinimą: 

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/15-2.1.1-veiksmas.Didinti-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-prieinamum%C4%85-ir-kokyb%C4%99-bei-inicijuoti-nauj%C5%B3-gyventoj%C5%B3-poreikius-atitinkan%C4%8Di%C5%B3-socialini%C5%B3-paslaug%C5%B3-teikim%C4%85-ir-pl%C4%97tr%C4%85-pratesta.pdf


10 

 

 10 

 

Projektas Per ataskaitinį 

laikotarpį patiekta reikšmė 

  

2.1.2. 2.1.2. 

Trumpa informacija apie projektus 

Projekto pavadinimas 

 

Projektas „Gyventojų 

informavimas apie Rietavo 

mieste teikiamas socialines 

paslaugas“  

Projektas „Aš irgi galiu“  

 

 

Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, (Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0189), projekto 

tikslinė grupė: Socialinį atskirtį patiriantys Rietavo miesto gyventojai.  

Projektas buvo vykdomas 2020 m.03 mėn. 20 d – 2021 m. 09 mėn. 20 

d. dalyvavo partneriai: Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 

Rietavo viltis ir  Rietavo savivaldybės neįgaliųjų draugija. 

Projekto metu buvo įkurtas info centras „Paslauga“. Jis buvo įkurtas 

viename iš Rietavo socialinių paslaugų centro kabinete. Jame projekto 

metu dirbo 10 savanorių. Jie baigė 8 val. mokymus „Savanorystės 

reikšmė socialiniame darbe“. Info centras „Paslauga “ įsigijo: 

kompiuterį, garso kolonėlės su mikrofonu, projektorius, konferencijų 

stovas ir popierius kuris buvo naudojamas savanorių darbui, 

komunikuojant su gyventojais; vedant apvalaus stalo diskusijas, 

konferenciją.    

Vyko 5 apvalaus stalo diskusijos , kuriose dalyvavo 100 asmenų. 

Diskusijų metu buvo aptartos Rietavo mieste teikiamos paslaugos jų 

sklaida ir ko Rietavo mieste trūksta. Siekiant, kad kuo geriau vyktų 

sklaida apie projekto vykdymą informavome plakatais, kurie buvo 

pakabinti partnerių, Rietavo socialinių paslaugų centro patalpose, 

savivaldybės pastate, Rietavo ir Rietavo socialinių paslaugų centro 

svetainėse ir Rietavo socialinių paslaugų centro fb, mokymų vietose ir 

apvalaus stalo diskusijų metu.  Įsigytas  stendas, sienelė, reklaminiai 

tušinukai, sukurti trys informaciniai filmukai apie Rietavo mieste 

teikiamas socialines paslaugas. 

Įvyko baigiamoji konferencija, kurioje dalyvavo 50 dalyvių, jie gavo 

pažymėjimus, kad dalyvavo projekte. 

Projektas davė tiesioginę naudą Rietavo savivaldybės gyventojams. 

Jie susipažino su Rietavo mieste teikiamomis paslaugomis ir toliau 

Rietavo socialinių paslaugų centras viešina paslaugas naudodamas 

projekto metu įsigytas priemones. 

 

Projektas „Aš irgi galiu“ (Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363), projekto 

tikslinė grupė: socialinę atskirtį patiriantys jauni gyventojai: socialinę 

riziką patiriantys jaunuoliai ir jų šeimos.  

Per 2022 m. įgyvendinti maisto gaminimo užsiėmimai, buvo vedamos 

individualios ir grupinės socialinio darbuotojo konsultacijos, 

suorganizuotos apvalaus stalo diskusijos, jauni žmonės buvo 

supažindinami su jų galimybėmis, buvo skatinamas jų 

savarankiškumas, ieškant informacijos apie socialines paslaugas, buvo 

organizuojami mokymai (skirti savanoriams siekiant paruošti juos 

darbui su socialinę atskirtį patiriančiais jaunuoliais). Projektas 

baigtas įgyvendinti 2022-12-23, galutinis MP 2022-12-06 

Projekto Nr.  
Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-

0189 Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363 

Pareiškėjas 
Rietavo socialinių paslaugų 

centras Rietavo atviras jaunimo centras 

Pateiktas projektinis pasiūlymas 2019-05-15 2019-07-01 

Pateikta paraiška ESFA 2019-12-28  

Pasirašyta sutartis 2020-03-20 2020-10-07 

Projekto išlaidų suma 13 929,37 16 561,57 

Paramos suma 11 073,85 13 145,07 

Savivaldybės lėšos 1 392,94 1 421,20 

Nuosavas indėlis 1 462,58 1 995,30 

Apmokėta suma 11 009,93 13 145,07 

Liko nepanaudotos lėšos 63,92 0,00 

Pradėtos veiklos   

Planuotos (sustabdytos ) veiklos   

Baigtos veiklos   

Mokėjimo prašymų skaičius   

Numatytas mokėjimo prašymų 

skaičius 
 

 



11 

 

 11 

Įranga 4 vnt.  Nuoroda į kvietimą http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2019/08/17-2.1.3-veiksmas.-Remti-

efektyv%C5%B3-gyventoj%C5%B3-informavim%C4%85-apie-

Rietavo-mieste-teikiamas-socialines-ir-kitas-paslaugas-pratestas.pdf . 

Renginiai/konferencijos 3  

Mokymai 3  

Dalyviai (asmenys) 160 60 

Viešinimo priemonės    

Projekto pabaigimo data 2021-12-06 2022-12-23  
 

2.2. Uždavinys: Skatinti kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos bendruomenės, VNO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros įstaigų 

siekiant didinti socialinę integraciją 

2.2.1. Veiksmas: Organizuoti veiklas, skatinančias miesto gyventojų socialinę integraciją, kūrybiškumą, užimtumą pasitelkiant kultūros ir meno priemones 

45 919,00 11 841,00 5 3 43 702,13 11 727,73 43 429,90 

Informacija apie 2.2.1. veiksmo įgyvendinimą: 

 

 

Projektas per ataskaitinį 

laikotarpį patiekta reikšmė  

2.2.1. 

  

2.2.1. 

  

 

2.2.1. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.1. 

 

Trumpa informacija apie projektus 

 

Projekto pavadinimas 

 

Senjorai modernioje 

visuomenėje 

 

Išmanios 

daugiavaikės 

mamos 

 

 

 

 

 

Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą 

Rietavo žmonėms su 

sutrikusio intelekto 

negalia 

 

Mokausi kurti 

 

Veiksmas 

pauzės režimu 

Pagal šį veiksmą įgyvendinami 5 

projektai:  

1. „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0001)- 

projektas užbaigtas per 2020 m.,  

2. „Išmanios daugiavaikės mamos“ (Nr. 

08.6.1-ESFA-V-911-08-0006) - projektas 

užbaigtas per 2020 m,  

3. „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo 

žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ (Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-

0192). Kultūrinio - fizinio aktyvumo 

užsiėmimai baseine vyko rugpjūčio 11-13-

17-19-20-23-24-25-26-27-30 dienomis. 

Viso 11 užsiėmimų po 2 valandas. 

Užsiėmimai vyko 2021 m.  Fizinio 

aktyvumo terapijos užsiėmimai 

išvažiuojamieji į uždarą baseiną Šilalėje. 

Fizinės terapijos užsiėmimai vandenyje, 

baseinas pilnai pritaikytas neįgaliųjų 

fizinės terapijos poreikių tenkinimui. 

Baseine naudojomės povandeniniais 

masažais, džakuzi, trimis pirtimis, 

baseinu. Užimtumo metu  savanorė 

kineziterapeutė, pravedė judesio 

terapijos,mankštos užsiėmimus baseine. 

Projekto Nr.  
08.6.1-ESFA-V-911-

08-0001 

08.6.1-ESFA-V-

911-08-0006 

 

 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0192 

Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-

01-0321 

Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-

01-0314 

Pareiškėjas 
Rietavo trečiojo 

amžiaus universitetas 
Asociacija “Motulės 

delnuos” 

Rietavo viltis 
 

Rietavo atviras 

jaunimo centras                                      

Rietavo 

savivaldybės 

jaunimo 

organizacija 

„Progresas“ 

Pateiktas projektinis 

pasiūlymas 
2017-10-01 

 

           2019-07-01 2019-12-05 2020-03-10 

Pateikta paraiška ESFA  2018-08-29 2019-12-31  2020-04-30 

Pasirašyta sutartis 2018-08-31 2018-11-27 2020-04-15 2020-08-26 2020-08-28 

Projekto išlaidų suma 9 335,00 11 109,38 14 250,31 13346,44 8 815,00 

Paramos suma 7 421,00 7 520,00 11 329,00 10 425,13 7 007,00 

Savivaldybės lėšos 700,00 1 161,38 1 280,73 1 495,04 882,00 

Nuosavas indėlis 1 214,00 1 266,62 359,85 1 426,27 926,00 

Apmokėta suma 7 421,00 7 520,00 11 056,77 10 425,13 7 007,00 

Liko nepanaudotos lėšos 0,00 0,00 272,23 0,00 0,00 

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/17-2.1.3-veiksmas.-Remti-efektyv%C5%B3-gyventoj%C5%B3-informavim%C4%85-apie-Rietavo-mieste-teikiamas-socialines-ir-kitas-paslaugas-pratestas.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/17-2.1.3-veiksmas.-Remti-efektyv%C5%B3-gyventoj%C5%B3-informavim%C4%85-apie-Rietavo-mieste-teikiamas-socialines-ir-kitas-paslaugas-pratestas.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/17-2.1.3-veiksmas.-Remti-efektyv%C5%B3-gyventoj%C5%B3-informavim%C4%85-apie-Rietavo-mieste-teikiamas-socialines-ir-kitas-paslaugas-pratestas.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2019/08/17-2.1.3-veiksmas.-Remti-efektyv%C5%B3-gyventoj%C5%B3-informavim%C4%85-apie-Rietavo-mieste-teikiamas-socialines-ir-kitas-paslaugas-pratestas.pdf


12 

 

 12 

Pradėtos veiklos   
4   Projekto veiklos užbaigtos 2021 m. 

Projektas baigtas įgyvendinti 2022-01-

14, galutinis MP 2020-04-15 

 

4. „Veiksmas pauzės režimu“ (Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314). 

Edukaciniai užsiėmimai su projekto 

dalyviais prasidėjo 2021 m. birželio  

pabaigoje ir baigėsi spalio pabaigoje. Jų 

metų dalyvavo 10 projekto dalyvių, kurie 

atitiko socialinę atskirtį patiriančių 

asmenų statusą - jie visi Sutrikusio 

intelekto žmonių globos draugijos 

"Rietavo viltis" nariai. Iš viso įgyvendinta 

12 edukacinių užsiėmimų po 4 val. (iš viso 

48 val.) kaip ir buvo numatyta projekte. 

Lapkričio 23 d. įvyko baigiamoji 

apskritojo stalo diskusija- konferencija (4 

val. ir 30 dalyvių), kurios metu visuomenei 

buvo pristatytas projektas. Projekto 

dalyviams buvo išdalinti pažymėjimai, 

kuriuose įvardinti dalyvių pasiekimai ir 

dalyvavimo projekto veiklose valandos 

(48 + 4 val.). Projekto metu veikė 4 

savanoriai, taip kaip ir buvo numatyta 

projekte. Visos projekto veiklos įvykdytos 

2021 m. Projektas baigtas įgyvendinti 

2022-01-25, galutinis MP 2020-08-28 

5. „Mokausi kurti“ (Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321), tikslinė grupė: socialinę 

atskirtį patiriantys jauni gyventojai: 

socialinę riziką patiriantys jaunuoliai ir jų 

šeimos. Per 2021 m. organizuojamos 

veiklos, skatinančios miesto gyventojų 

socialinę integraciją per kūrybiškumą, 

užimtumą, pasitelkiant kultūros ir meno 

priemones. Suorganizuota: fotografavimo 

pradmenų ir maketavimo užsiėmimai, 

edukacinė išvyka, paroda socialinę atskirtį 

patiriantiems jaunuoliams. Jaunuoliai 

vyko į dvi fotografijos galerijas, kuriose jie 

galėjo pamatyti profesionalių menininkų 

darbus. Po to buvo surengta pačių 

jaunuolių fotografijų paroda. Taip pat 

vyko dailės, tapybos, grafiti edukaciniai 

užsiėmimai. Visos projekto veiklos 

įvykdytos 2021 m. Projektas baigtas 

Planuotos (sustabdytos ) 

veiklos 
 

 

1 (20 asmenų)   

Baigtos veiklos   3   

Mokėjimo prašymų 

skaičius 
 

 

4   

Numatytas mokėjimo 

prašymų skaičius 
 

 

3   



13 

 

 13 

įgyvendinti 2022-01-30, galutinis MP 

2020-08-26 

Įranga      Nuoroda į kvietimą:  

http://rietavomvvg.lt/wp-

content/uploads/2020/02/Kvietimas-

pagal-2.2.1.-veiksma%CC%A8.pdf 

 

Renginiai/konferencijos   4   

Mokymai   4   

Dalyviai (asmenys) 69 41 24 15 10 

Viešinimo priemonės       

Projekto pabaigimo data 2020-07-09 2020-03-12 
2021-10-25 2022-02-28 2022-02-18 

 

 

1. Strategijoje suplanuotos lėšos dalinai įgyvendinamos.  

  

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. 

Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų), jas 

ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, 

kuri skelbiama el. puslapyje  http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ 

nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir pavadinimu. 

 

1.2. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami  metinę ataskaitą pavyzdžius 

teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o  teikdami galutinę ataskaitą  - pavyzdžius  iš viso vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpio) 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta 

paramos suma, 

Eur 

Trumpas vietos plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant 

projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines projekto 

veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti rezultatus 

1. Tikslas: Paskatinti gyventojų užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių Rietavo mieste gerinimą 

1. Projektas „Trijų dimensijų 

spausdinimas“, Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0318. 

Pagal 1.1. uždavinį, 1.1.1. 

veiksmą 

 

 

Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė  

27 899,00 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, 

bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo 

mieste, 1.1.1. Veiksmas: Skatinti valdžios įstaigų, privataus 

verslo ir vietos bendruomenių bendradarbiavimą kuriant 

veikiančius socialinio ir bendruomeninio verslo modelius, 

paslaugas ir skatinant klasterio formavimąsi. 

Pagrindinis projekto tikslas – vykdyti įvairias mokomąsias 

veiklas, kurių metų 10 projekto dalyvių – savanoriai, jauni verslo 

subjektai veikiantys Rietavo mieste turėjo galimybę pagilinti ir 

įgyti modernių, šiuolaikinių technologijų panaudojimo, 

kompiuterinio dizaino programavimo, verslumo, partnerystės 

http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-2.2.1.-veiksma%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-2.2.1.-veiksma%CC%A8.pdf
http://rietavomvvg.lt/wp-content/uploads/2020/02/Kvietimas-pagal-2.2.1.-veiksma%CC%A8.pdf


14 

 

 14 

vystymo, bendradarbiavimo nekonkuruojant, strateginio 

planavimo kompetencijas. 

Per projekto įgyvendinimo laikotarpį buvo sukurtas 

bendradarbiavimo tinklas; suteikta galimybė jauno verslo 

subjektams naudotis 3D spausdintuvu;  suorganizuoti 5 

mokymai/kūrybinės dirbtuvės skirti efektyviam 3D spausdinimo 

įrangos valdymo ir jos panaudojimo kompetencijų įgijimui, 

kompiuterinio dizaino/programavimo kompetencijoms įgyti, 

verslumo įgūdžiams formuoti; suteikta 700 val. individualių 

mentoriaus konsultacijų projekto dalyviams; įvykdytos 5 

apskritojo stalo diskusijos. 

Projekto rezultatai suteikia pagrindą tolesniam temos vystymui – 

kuriant 3D spausdinimo laboratoriją Rietave. 

2. Projektas „Mobilus paslaugų 

centras“, Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0003 

Pagal 1.1. uždavinį, 1.1.1. 

veiksmą 

Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė  

35808,00 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, 

bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo 

mieste, 1.1.1. Veiksmas: Skatinti valdžios įstaigų, privataus 

verslo ir vietos bendruomenių bendradarbiavimą kuriant 

veikiančius socialinio ir bendruomeninio verslo modelius, 

paslaugas ir skatinant klasterio formavimąsi. 

Projektas inicijavo paslaugų klasterio kūrimąsi. Prie projekto 

dirbo 5 savanoriai, vyko  4 mokymai, 9 apvalaus stalo diskusijos. 

Projekto metu buvo įsigyta įranga: savaeigė vejapjovė, malkų 

skaldiklis, sniegų valytuvas, statybinis karutis, kultivatorius, 

etikečių spausdintuvas, stalinis vakuuminio įpakavimo įrenginys. 

Šios priemonės buvo suteikiamos jauno verslo atstovams ir taip 

buvo skatinamas jauno verslo atstovų užimtumas ir verslumas. 

RMVVG organizavo praktinius mokymus bei apvalaus stalo 

diskusijas, skirtus jauno verslo subjektams. Šių renginių metu 

vieni dalyviai sukūrė naujas, o kiti patobulino jau teikiamas 

mobilias paslaugas. Buvo formuluojami nauji paslaugų 

pasiūlymai Rietavo savivaldybės gyventojams ir šioje teritorijoje 

veikiančioms įstaigoms aplinkos Rietavo mieste tvarkymo ir 

gražinimo, vietos produktų tiekimo srityse. 

3. Projektas „Verslumo 

kompetencijų ugdymas Rietave“, 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513. 

Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“ 

18527,71 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, 

bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo 



15 

 

 15 

Pagal 1.1. uždavinį, 1.1.2. 

veiksmą 

 

mieste, 1.1.2. Veiksmas: Ugdyti ir plėtoti Rietavo miesto 

gyventojų kompetencijas kuriant, įgyvendinant bei plėtojant 

verslą.  

Projektas siekė suteikti Rietavo miesto gyventojams verslumo 

kompetencijų, padedančių pradėti ir užauginti verslą bei būti 

aktyviems dabartinėje darbo rinkoje. Taip pat šiuo projektu 

Rietavo miesto gyventojai buvo aktyviai skatinami dalyvauti 

mokymuose, jiems buvo leidžiama suprasti, jog mokymasis ir 

tobulėjimas yra nepertraukiamas procesas. Projekto metu vyko 8 

mokymai, kuriuose dalyvavo 15 jauno verslo atstovų ir 

ekonomiškai neaktyvių darbingo amžiaus gyventojų. Mokymų 

metu dalyviai parengė savo verslo planus, kurie buvo pristatyti ir 

aptarti projekto baigiamajame renginyje. Projektas skatino 

savanorystę – projekte savanoriavo 4 savanoriai verslo 

konsultantai-mentoriai. 

4. Projektas „Sėkmės komanda“, Nr. 

08.6.1-ESFA-V-911-08-0002 

Pagal 1.1. uždavinį, 1.1.2. 

veiksmą 

Asociacija Rietavo 

moterų užimtumo 

centras 

18475,33 

 

Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, 

bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo 

mieste, 1.1.2. Veiksmas: Ugdyti ir plėtoti Rietavo miesto 

gyventojų kompetencijas kuriant, įgyvendinant bei plėtojant 

verslą.    

Rietavo moterų užimtumo centras įgyvendino projektą “Sėkmės 

komanda”, į veiklas įtraukė 19 ekonomiškai neaktyvių ir/ar 

pašalpas gaunančių moterų bei jų šeimos narių bei jauno verslo 

atstovių, savininkių. Projektas padėjo penkiolikai moterų 

įsitraukti į darbo rinką. Projekto metu vyko siuvimo ir pardavimų 

mokymai, verslo konsultacijos jaunoms verslininkėms, buvo 

suburta Sėkmės komanda, veikianti savitarpio pagalbos principu- 

moterys dalyvavo mentorystės schemose pagal “Sėkmės 

komandų” ir “Mastermind” metodiką, kuri supurtė dalyvių 

vidines jėgas ir leido dalyvėms pastebėti, kokios jos yra puikios 

ir drąsios, kaip jos yra stiprios vienybėje, galinčios burti savo 

komandas ir būti vienijančiomis dideliems darbams ir 

pokyčiams. Projekto dalyvės ypač palankiai įvertino dalyvavimą 

Sėkmės komandos veiklose: “Gavau impulsų neaptingti ir 

neatidėlioti darbų, o kolegės davė netikėtų patarimų kaip geriau 

vystyti savo verslą”; “Supratau, kad galiu paprašyti pagalbos”. 

Sėkmės komanda veikia ir projektui pasibaigus, moterys renkasi 



16 

 

 16 

į susirinkimus, keičiasi savo žiniomis, profesine patirtimi ir taip 

padeda viena kitai ugdyti verslumo įgūdžius, o taip pat teikia 

viena kitai paslaugas, susijusias su šeimos ir vaikų priežiūra. 

Projekto metu įsigytas unikalus krovininis dviratis ir siuvimo 

mašinos tarnauja kaip verslo įrankiai ir yra naudojami projekto 

dalyviu ir asociacijos narių.  

5. Projektas „Turizmo paslaugų 

inkubatorius“, Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0324 

Pagal 1.1. uždavinį, 1.1.2. 

veiksmą 

Asociacija Rietavo 

moterų užimtumo 

centras 

44418,00 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, 

bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo 

mieste, 1.1.3. Veiksmas: Teikti paramą smulkiems 

verslininkams, kuriantiems verslą turizmo paslaugų srityje verslo 

pradžiai  

Projekto „Turizmo paslaugų inkubatorius“ pagrindinis tikslas – 

skatinti naujų turizmo paslaugų atsiradimą Rietavo mieste ir 

vystyti tiekėjų naujas kompetencijas ir įgūdžius turizmo paslaugų 

srityje  

Per 2021 metus 6 dalyviai – jauno verslo atstovai buvo 

konsultacijami kaip dalyvauti parodose. Rezultatas – 2022 metų 

sausio 27-30 dienomis Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras kartu su Editos Repšienės „Spygliuko siuviniai“, MB 

„Spalvota mintis“, VšĮ „Žemaitijos keliais“ ir MB „Pagada 

Trips“ sausio 28–29 dienomis dalyvavo ADVENTUR 2022 

tarptautinėje turizmo parodoje, kurioje pristatė savo verslus, 

idėjas ir supažindino parodos lankytojus su Rietavo 

savivaldybėje esančiais išskirtiniais turizmo objektais. Dalyviai 

įgavo praktikos, patirties pristatyti gaminamus produktus ir 

paslaugas klientams. Rudenį projekto dalyviai dalyvavo ir 

pristatė savo paslaugas ir gaminius Rietavo Mykolinių 

Metturgyje.  

Kita projekto veikla – kuriama jauki erdvė jaunam verslui 

inkubuoti. RMUC patalpose atliekamas remontas, įrengti vidaus 

elektros tinklai, įrengtas naujas apšvietimas. Prie patalpų 

remonto dirbo 4 savanoriai, o pagrindinis savanoris Tadas 

Šilanskas per Mero Padėkos vakarą gruodžio mėnesį gavo 

apdovanojimą už savanorystę.   

Nuolat vykdomas projekto veiklų viešinimas socialiniais tinklais.  



17 

 

 17 

Su projekto rezultatais galite susipažinti čia: 

https://vimeo.com/682158757/46269b45d7 

6. Projektas "Veik Rietave", Nr. 

08.6.1-ESFA-V-911-08-0005 

Pagal 1.1. uždavinį, 1.1.4. 

veiksmą 

  

Vietos veiklos grupė 

Rietavo iniciatyvos 

36920,99 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, 

bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo 

mieste, 1.1.4. Veiksmas: Bendradarbiaujant su rajono VVG, 

plėtoti turizmo paslaugų srityje veikiančių įstaigų ir organizacijų 

bendradarbiavimo tinklą, siekiant paskatinti turizmo srityje 

veikiančių verslų steigimą ir plėtrą  

Projektas orientuotas į gyventojų įsitraukimą į turizmo sektorių 

per tinklo tarp Rietavo miesto ir VVG „Rietavo iniciatyvos“ 

teritorijoje veikiančių viešojo sektoriaus institucijų, NVO ir 

verslo subjektų sukūrimą.  

Projektu buvo skatinamas aktyvesnis bendruomenių ir gyventojų, 

teikiančių paslaugas, gaminančių ir parduodančių produktus ar 

prekes įsitraukimas, tarpusavio bendradarbiavimas, o taip pat 

bendradarbiavimas tarp vietos gamintojų, verslo įstaigų, 

savivaldybės ir bendruomenės, taip sudarant galimybę tokias 

paslaugas teikiantiems keistis gerąja patirtimi, gauti mokymus, 

tobulinti ir plėsti savo turistines paslaugas ar prekes, jas 

reklamuoti žiniasklaidoje, renginiuose ir kt. priemonėmis. 

Projekto įgyvendinimo metu vyko apvalaus stalo diskusijos, 

vyko mokymai jauno verslo atstovams, buvo nupirktas ir pradėjo 

veikti maistomatas, kurio pagalba populiarinami vietos 

produktai. 

7. Projekts ”Tapatumo link”, Nr. 

.08.6.1-ESFA-T-927-01-0186 

Pagal 1.2. uždavinį, 1.2.1. 

veiksmą 

Rietavo kultūros centras         24292,39 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.2. Uždavinys: Suteikti Rietavo miesto 

gyventojams įsidarbinimui reikalingą informaciją bei 

kompetenciją, 1.2.1 Veiksmas: Įgyvendinti iniciatyvas, 

užtikrinančias naujų profesinių įgūdžių įgijimą  

Projekto tikslas – suteikti darbingo amžiaus ir ekonomiškai 

neaktyviems gyventojams naujų profesinių įgūdžių didinant 

gyventojų įsidarbinimo galimybes per darbo rinkoje paklausių 

profesinių įgūdžių įgijimą.  

Projekto veiklų įgyvendinimas prasidėjo nuo 6 savanorių 

atrankos ir jiems skirtų mokymų, kurių metu savanoriai 

susipažino su savanoriškos veiklos principais, komandos 

https://vimeo.com/682158757/46269b45d7


18 

 

 18 

formavimu, lyderyste, laiko planavimu, komunikacija. Vėliau 

mokymai buvo organizuoti projekto dalyviams, jų metu jie 

gilinosi į asmeninės motyvacijos klausimus, atliko profesinio 

orientavimo testus, mokėsi planuoti ir formuluoti savo 

profesinius tikslus, dalinosi savo turimais įgūdžiais bei efektyvia 

bendradarbiavimo patirtimi.   

Projekto įgyvendinimo metu suformuotame kūrybiniame ceche 

dalyviai mokėsi grafinio dizaino dirbdami su „Corel“ programa, 

vėliau ploteriu išpjaustę savo sukurtus logotipus, paveikslėlius 

karšto preso pagalba spaudė ant marškinėlių, maišelių ar kitų 

priemonių,  taip suteikdami jiems originalumą bei tam tikrą žinią 

aplinkai.  Spaudai buvo gaminami ne tik ant medžiagos, bet ir ant 

keramikinių puodelių. Taip pat dalyviai galėjo pabandyti 

spausdinti savo sukurtas detales 3D printeriu. Tam tikslui buvo 

mokomasi dirbti su „Fusion 360“  programine įranga. Dalyviai 

taip pat galėjo filmuoti ir montuoti vaizdo reportažus, reklamas.   

Patalpos kūrybinėms dirbtuvėms buvo nuomojamos iš Rietavo 

parapijos. Praktinius užsiėmimus vedė profesionalus dizaineris 

Tomas Danilevičius.  

Projekto informacijos sklaidos renginyje vyko projekto metu 

įgyvendintų veiklų pristatymai, dalyviai buvo pakviesti į 

kūrybines dirbtuves, kurių metu patys sau kūrė maišelių 

dekoracijas ir pasinaudodami karštu presu jas atspaudė.   

Rietavo kultūros centro darbuotojai dėkoja savanoriams-

kolegoms už projektui skirtą savo dėmesį ir laiką, projekto 

dalyviams – už drąsą ir kūrybiškumą, dizaineriui ir mokytojui 

Tomui Danilevičiui – už nuoširdžius ir projekto dalyvius 

palaikančius užsiėmimus, taip pat Rietavo miesto vietos veiklos 

grupės administracijai – už konsultacijas bei ESFA‘ai – už skirtą 

finansavimą ir bendradarbiavimą.  

8. Projektas „Spektras“ – 

skaitmeninių medijų profesinių 

įgūdžių suteikimas Rietavo 

savivaldybės gyventojams 

didinant įsidarbinimo galimybes, 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0512 

Pagal 1.2. uždavinį, 1.2.1. 

veiksmą 

 

VšĮ Rietavo turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

 

10508,48 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.2. Uždavinys: Suteikti Rietavo miesto 

gyventojams įsidarbinimui reikalingą informaciją bei 

kompetenciją, 1.2.1 Veiksmas: Įgyvendinti iniciatyvas, 

užtikrinančias naujų profesinių įgūdžių įgijimą  

Tikslinė projekto grupė – 18 darbingo amžiaus bedarbių ir 

ekonomiškai neaktyvaus ar neturinčio darbinės patirties Rietavo 

savivaldybėje gyvenančio jaunimo. Per projekto įgyvendinimo 



19 

 

 19 

  laikotarpį vyko įvadinis projekto renginys „Įsijunk“, kurio metu 

projekto dalyviai buvo supažindinami su vyksiančiomis projekto 

veiklomis ir jų teikiama nauda, suorganizuotas pažintinis 

renginys „Filmų peržiūros“, kurio metu buvo vykdomos filmų 

ištraukų peržiūros ir bendros diskusijos aptariant jų aspektus, 

vyko 20 praktinių užsiėmimų šiomis temomis: „Trumpametražių 

filmų kūrimas“; „Scenarijų rengimas ir kadruočių piešimas“; 

„Spalvos ir kompozicija“; „Baimės ir scenarijų rašymas“; 

„Baimės ir motyvacija“, „Socialiniai tinklai ir motyvacija“, 

“Vaizdo įrašų redagavimas”, dalyviams organizuotos praktinės 

filmavimo išvykos po Rietavo savivaldybės lankomiausias 

vietas. Baigiamojo susitikimo metu vyko projekto veiklų metu 

užsibrėžtų darbų ir rezultatų aptarimas ir apibendrinimas. 

9. 

Projektas „Ugdymas karjerai per 

savanorišką veiklą“, Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0186 

Pagal 1.2. uždavinį, 1.2.2. 

veiksmą 

BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija        

21738,56 Rietavo vietos plėtros strategijos 1. Tikslas: Paskatinti gyventojų 

užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių 

Rietavo mieste gerinimą, 1.2. Uždavinys: Suteikti Rietavo miesto 

gyventojams įsidarbinimui reikalingą informaciją bei 

kompetenciją, 1.2.2 Veiksmas: Įtraukti neaktyvius asmenis 

(įskaitant jaunus neaktyvius asmenis) į aktyvią profesinę, 

švietimo ar savanorišką veiklą.  

Projektu buvo skatinamas gyventojų užimtumas, sudarant 

sąlygas dalyvauti savanoriškoje veikloje ir įgyti asmeninių, 

socialinių kompetencijų, darbo patirties ir verslumo įgūdžių, 

siekiant geresnės gyventojų padėties darbo rinkoje. Tikslinė 

projekto grupė – darbingi gyventojai, kurie yra ekonomiškai 

neaktyvūs. Ugdymo įstaigų ir ne pelno siekiančių organizacijų 

bendradarbiavimas, mokymai ir ekonomiškai neaktyvaus 

jaunimo įtraukimas sudaro palankias sąlygas savanorystės 

plėtojimui ir jaunimo užimtumo didinimui, aktyvumo skatinimui, 

visuomeniškumo bei pilietiškumo ugdymui. Prie to prisidėjo 

projekto veiklos: „Savanorystės diena“, „Savanorių mentorių 

sąskrydis“, „Savanorystės pagrindų mokymai jauniems 

ekonomiškai neaktyviems asmenims“, „Savanoriška veikla 

nepelno siekiančiose organizacijose“. Projekto metu įrengta 

savanorystės erdvė – lauko klasė tapo savanorių susitikimų, 

refleksijų apie savanorišką praktiką ir organizacijų informacijos 

sklaidos vieta apie pageidaujamas savanoriškas veiklas projekto 

įgyvendinimo metu ir jam pasibaigus. Kompetentingų savanorių-

mentorių konsultacijos motyvavo jaunuolius savanoriškai veiklai 



20 

 

 20 

ir ugdė karjeros planavimą. Į neformalų švietimą buvo įtraukti 35 

asmenys. Atlikdami savanoriškas praktikas pas socialinius 

partnerius, Rietavo organizacijose, jie, tuo pačiu, įgijo profesinių 

įgūdžių. Jaunuolių socialinė ir darbinė patirtis didina jų 

įsidarbinimo galimybes. 

2. Tikslas: Didinti Rietavo miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą 

10. Projektas „Ugdančio užimtumo 

paslaugų vystymas Rietavo 

žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“, Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0186 

Pagal 2.1. uždavinį, 2.1.1. veiksmą 

Sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrija 

„Rietavo viltis“ 

8645,80 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.1 Uždavinys: Užtikrinti 

socialiai pažeidžiamų gyventojų integraciją ir įsitraukimą į 

bendruomenės gyvenimą, 2.1.1 Veiksmas: Didinti  socialinių 

paslaugų prieinamumą ir kokybę , bei inicijuoti naujų, gyventojų 

poreikius atitinkančių socialinių paslaugų teikimą ir plėtrą  

Veiklos skirtos socialinei atskirčiai mažinti, orientuotos į 

neįgaliųjų įvairių socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę, bei 

inicijuotų naujų gyventojų poreikius atitinkančių socialinių 

paslaugų teikimą ir plėtrą. Projekto metu vyko savanorių 

mokymai. Apmokyti savanoriai pagerino teikiamų socialinių 

paslaugų kokybę ir padidino jų įvairovę, padėjo neįgaliesiems viso 

projekto užimtumo metu. IT žinių ir įgūdžių ugdymas užtikrino 

kuo pilnesnį socialinį dalyvavimą. Neįgalieji mokinosi 

kompiuterio pradmenų, susikūrė savo paskyras, mokinosi surasti 

tinkamos informacijos informacijos sistemoje.Vyko šokių ir 

muzikavimo terapijos paslaugos organizavimas. Buvo mokinama 

neįgaliuosius šokio technikos metodų. Kita veikla: buvo vykdoma 

trijų dienų tęstinė stovykla sodyboje Drobstų kaime. Jo metu vyko 

įvairūs meninės terapijos užsiėmimai, vyko literatūros popietė, 

žaidimai, žvakių liejimo technikos mokymai, gaminome lauko 

vazonus iš cemento ir audinio. Vyko šokio judesio mokymai, 

bendravimas. 

11. Projektas „Senjorų socialinė 

integracija“,   

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0167 

Pagal 2.1. uždavinį, 2.1.1. veiksmą 

Asociacija „Rietavo 

trečiojo amžiaus  

universitetas“ 

 

19412,20 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.1 Uždavinys: Užtikrinti 

socialiai pažeidžiamų gyventojų integraciją ir įsitraukimą į 

bendruomenės gyvenimą, 2.1.1 Veiksmas: Didinti  socialinių 

paslaugų prieinamumą ir kokybę , bei inicijuoti naujų, gyventojų 

poreikius atitinkančių socialinių paslaugų teikimą ir plėtrą  

 



21 

 

 21 

Projekto įgyvendinimo metu TAU klausytojai įgijo naujų žinių ir 

patirčių. Nors dėl pandemijos  ir neramūs buvo 2021 metai, tačiau 

atskirais laikotarpiais būrėmės į aktyvų bendruomenės gyvenimą 

ir sėkmingai pravedėme projekte numatytas veiklas. Per 2021 

metų laikotarpį sėkmingai pravesti socialiniai ir psichologiniai 

mokymai, kuriuos vedė Klaipėdos universiteto Psichologijos 

katedros vedėja, socialinių  mokslų daktarė, gydytoja psichiatrė 

doc. dr. Jūratė Sučylaitė ir metafizikos mokslų daktaras, Lietuvos 

menų ir mokslo asociacijos „Vydūno šviesa“ prezidentas 

Vilimantas Zablockis.   

Metų eigoje pravesti tris kūrybinių dirbtuvių užsiėmimai:. 

„Aromaterapijos panaudojimo galimybes buityje ir gerinant 

sveikatą“, kuriuos vedė edukatorė Laura Preikšaitienė ir du 

tapybos ant drobės užsiėmimus vedė meno mokyklos mokytoja 

Stanislava Šarkauskaitė. Užsiėmimų metu moterys sužinojo apie 

naujas technikas ir pasigamino gražių darbelių.  

 Vasarą prie Lopaičių piliakalnio esančioje „Pilies malūno“ 

kavinėje surengta apvalaus stalo diskusija „Vaistažolės ir vaistas, 

ir maistas“, kur pasidalinome patirtimi renkant ir naudojant 

vaistažoles. Gruodžio mėnesį įvyko apvalaus stalo  diskusija tema 

„Išsaugokime etnokultūrą ir papročius ateinančioms kartoms“. 

Renginio moderatorės Alvyra Andrijauskienė ir Genovaitė 

Česnauskienė trumpai pristatė pagrindines metų šventes ir 

papročius, o susirinkę senjorai dalinosi savo pasakojimais ir 

prisiminimais. Pasakojimus paįvairino rietaviškių sukurtos eilės 

skaitomos ne tik literatūriškai, bet ir žemaitiškai.  

Projektinėje veikloje Rietavo TAU klausytojai dalyvauja labai 

noriai ir džiaugiasi galimybe save realizuoti, sustiprinti bendrystę 

ir sužinoti naujų dalykų 

12. Projektas „Gyventojų 

informavimas apie Rietavo mieste 

teikiamas socialines paslaugas“, 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0189 

Pagal 2.1. uždavinį, 2.1.2. veiksmą 

Rietavo socialinių 

paslaugų centras 

11009,93                                   Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.1 Uždavinys: Užtikrinti 

socialiai pažeidžiamų gyventojų integraciją ir įsitraukimą į 

bendruomenės gyvenimą, 2.1.2 Veiksmas: Užtikrinti  Efektyvų  

gyventojų informavimą apie Rietavo mieste teikiamas socialines 

ir kitas paslaugas  

Projekto pagrindinis tikslas – pagerinti viešųjų paslaugu 

prieinamumą socialiai pažeidžiamoms grupėms Rietavo mieste. 

Per projekto įgyvendinimo laikotarpį viename Rietavo socialinių 



22 

 

 22 

paslaugų centro kabinete buvo įkurtas info centras „Paslauga“. 

Jame projekto metu dirbo 10 savanorių, kurie baigė 8 val. 

mokymus „Savanorystės reikšmė socialiniame darbe“. Buvo 

įsigytos reikalingos priemonės, norint komunikuoti su 

gyventojais, vesti apvalaus stalo diskusijas ir konferenciją; 

suorganizuotos 5-ios apvalaus stalo diskusijos, kuriose dalyvavo 

100 asmenų, aptariant Rietavo mieste teikiamas paslaugas, jų 

sklaidą ir ko Rietavo mieste trūksta; sukurti trys informaciniai 

filmukai apie Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas; 

suorganizuota baigiamoji konferencija, kurioje dalyvavo 50 

dalyvių.  

Projektas davė tiesioginę naudą Rietavo savivaldybės 

gyventojams. Jie susipažino su Rietavo mieste teikiamomis 

paslaugomis, o Rietavo socialinių paslaugų centras ir toliau 

viešina paslaugas naudodamas projekto metu įsigytas priemones. 

13. Projektas „Aš galiu“, Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0363 

Pagal 2.1. uždavinį, 2.1.2. veiksmą 

Rietavo atviras jaunimo 

centras 

13145,07 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.1. Uždavinys: 

Užtikrinti socialiai pažeidžiamų gyventojų integraciją ir 

įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą 2.1.2. Veiksmas: Užtikrinti  

Efektyvų  gyventojų informavimą apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines ir kitas paslaugas 

Rietavo atviro jaunimo centro vykdomo projekto “Aš irgi galiu”  

tikslinė grupė socialinę atskirtį patiriantys jauni gyventojai: 

socialinę riziką patiriantys jaunuoliai ir jų šeimos. Projekto metu 

jaunimui organizuoti maisto gaminimo užsiėmimai, buvo 

vedamos individualios ir grupinės socialinio darbuotojo 

konsultacijos, suorganizuotos apvalaus stalo diskusijos, jauni 

žmonės buvo supažindinami su jų galimybėmis, buvo skatinamas 

jų savarankiškumas, ieškant informacijos apie socialines 

paslaugas, buvo organizuojami mokymai skirti savanoriams, 

siekiant paruošti juos darbui su socialinę atskirtį patiriančiais 

jaunuoliais. Kviečiame su šiuo projektu susipažinti videofilmuke: 

https://www.facebook.com/rietavoajc/videos/425166465809865 

14. Projektas „Veiksmas pauzės 

metu“, Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0314.  

Rietavo savivaldybės 

jaunimo organizacija 

„Progresas“ 

7007,00 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.2. Uždavinys: Skatinti 

kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos 

bendruomenės, NVO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros 

https://www.facebook.com/rietavoajc/videos/425166465809865


23 

 

 23 

Pagal 2.2. uždavinį, 2.2.1. 

veiksmą 

 

įstaigų siekiant didinti socialinę integraciją, 2.2.1. Veiksmas: 

Organizuoti veiklas, skatinančias miesto gyventojų socialinę 

integraciją, kūrybiškumą, užimtumą pasitelkiant kultūros ir meno 

priemones 

Rietavo savivaldybės jaunimo organizacija „Progresas“ kartu su 

Rietavo sutrikusio intelekto žmonių globos draugija „Rietavo 

viltis“ įgyvendino Europos socialinio fondo agentūros (ESFA) 

finansuojamą projektą  „Veiksmas pauzės režimu“. 

Projekto tikslas – mažinti Rietavo miesto gyventojų socialinę 

atskirtį per edukacinius užsiėmimus ir dalyvių saviraišką. Projekto 

metu įvyko 13 edukacinių užsiėmimų, kurių metu buvo gilinamasi 

į animacinių istorijų kūrimą. Edukaciniai užsiėmimai prasidėjo 

nuo susipažinimo su animacijų kūrimu: pristatytas „stop kadro“ 

principas, pasidalinę į  dvi grupes projekto dalyviai kūrė 2 

animacijas „Tulpės ciklas“ ir „Metų laikų kaita“, gilinosi į 

kadruotės reikšmę pasakojant animuotą istoriją.  6 edukaciniai 

užsiėmimai skirti mokymuisi kurti atsižvelgiant į turimus 

pavyzdžius. Kiti 7 užsiėmimai skirti bendrai temai, prie kurios 

dalyviai taip pat dirbo 2 grupėse – „geriečiai“ ir „blogiečiai“. Toks 

dalyvių pasidalinimas susietas su bendrai aptartu kuriamo 

animacinės istorijos scenarijumi, nes vienos grupės užduotis buvo 

pristatyti scenas, kaip gali žmonės teikti pagalbą vienas kitam, o 

kita grupė priešingai – kaip žmonės kenkia vieni kitiems.  

Paskutinio užsiėmimo metu visos scenos buvo sujungtos – reikėjo 

sugalvoti tekstą, kuris turėjo būti įgarsintas.   

Sukurtą animacinę istoriją galite pamatyti čia: 

https://www.youtube.com/watch?v=-8axFOYAFB4&t=3s 

15. Projektas „Senjorai modernioje 

visuomenėje“, Nr. 08.6.1-ESFA-

V-911-08-0001 

 Pagal 2.2. uždavinį, 2.2.1. 

veiksmą 

Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas 

7421,00 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.2 Uždavinys: Skatinti 

kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos 

bendruomenės, VNO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros 

įstaigų siekiant didinti socialinę integraciją, 2.2.1 Veiksmas: 

Organizuoti veiklas, skatinančias miesto gyventojų socialinę 

integraciją, kūrybiškumą, užimtumą pasitelkiant kultūros ir meno 

priemones. 

Rietavo trečio amžiaus universitetas pakvietė Rietavo senjorus 

dalyvauti projekte “Senjorai modernioje visuomenėje”. Projektas 

padėjo senjorams būti sveikais, aktyviais bei atskleisti savo 

https://www.youtube.com/watch?v=-8axFOYAFB4&t=3s


24 

 

 24 

kūrybinį potencialą. Projekto, trukusio 20 mėnesių, metu  

vykusiose tapybos ant šilko ir drobės, keramikos, vėlimo 

kūrybinėse dirbtuvėse senjorai įgijo naujų įgūdžių – niekada 

netapiusiems tapyba tapo hobiu, moterys nusivelia sau ir savo 

bičiuliams papuošalų. Dviejų dienų senjorų vasaros stovykloje, 

vykusioje pagal formulę “Mokymai+Sportas+Kūryba”,  dalyviai 

klausėsi paskaitų, dirbo su kineziterapijos specialistais  bei 

pagamino gobeleną iš augalų. Taip pat projekto metu senjorai 

turėjo net 22 mankštos užsiėmimus baseine, keliavo ir pažino 

Lietuvą. Projekto veiklose dalyvavo 67 senjorai, projektą vykdyti 

padėjo 8 senjorai savanoriai. Projektas “Senjorai modernioje 

visuomenėje” taip suaktyvino senjorus, kad Rietavo trečio 

amžiaus universitetas parengė ir įgyvendino tęstinį projektą 

“Senjorų socialinė integracija”. 

16. Projektas „Išmanios daugiavaikės 

mamos“, Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0006 

Pagal 2.2. uždavinį, 2.2.1. veiksmą 

Asociacija “Motulės 

delnuos” 

7520,00 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.2 Uždavinys: Skatinti 

kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos 

bendruomenės, VNO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros 

įstaigų siekiant didinti socialinę integraciją, 2.2.1 Veiksmas: 

Organizuoti veiklas, skatinančias miesto gyventojų socialinę 

integraciją, kūrybiškumą, užimtumą pasitelkiant kultūros ir meno 

priemones  

Draugija, turėdama neįkainojamą potencialą – savo narių 

daugiavaikių mamų praktinius gebėjimus ir patirtį, o taip pat 

motyvaciją pasidalinti su kitais savo sukauptomis žiniomis ir 

patirtimi, įgyvendino projektą, kuriuo buvo siekiama suteikti 

sąlygas daugiavaikėms mamoms atskleisti savo kūrybinį 

potencialą, realizuoti save ir vystyti ryšius tarp kartų, įtraukiant ir 

perduodant patirtį jaunoms mamoms, o taip pat vystyti ryšius su 

plačiąja Rietavo miesto bendruomene. Projektu buvo 

sprendžiamas daugiavaikių mamų, gyvenančių Rietavo mieste, 

socialinės atskirties mažinimas ir įtraukimas į kūrybinę veiklą. 

Projekto metu vyko kūrybinės dirbtuvės – praktinių užsiėmimų 

metu dalyvės kūrė receptų knygą. Taip pat vyko ssusitikimai su 

Rietavo įstaigomis, organizacijomis, tuo būdu buvo visuomenė 

buvo supažindinta su Rietave veikiančia unikalia organizacija. 



25 

 

 25 

17. Projektas „Socialinė integracija 

per kūrybiškumą, užimtumą 

Rietavo žmonėms su sutrikusio 

intelekto negalia“, Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0192 

Pagal 2.2. uždavinį, 2.2.1. veiksmą 

Sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrija 

„Rietavo viltis“ 

11056,77 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.2 Uždavinys: Skatinti 

kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos 

bendruomenės, VNO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros 

įstaigų siekiant didinti socialinę integraciją, 2.2.1 Veiksmas: 

Organizuoti veiklas, skatinančias miesto gyventojų socialinę 

integraciją, kūrybiškumą, užimtumą pasitelkiant kultūros ir meno 

priemones.  

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija “Rietavo viltis”, 

siekdama didinti intelekto negalią turinčių žmonių 

savarankiškumą ir taip padėti jų šeimoms integruotis į 

bendruomenę ir mažinti socialinę atskirtį, inicijavo ir įgyvendino 

projektą “Socialinė integracija per kūrybiškumą, užimtumą 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia”. Projekte 

dalyvavo 25 intelekto negalią turintys asmenys bei jų šeimų nariai, 

projektą vykdyti padėjo 5 savanoriai. Projekto metu vyko 

fizioterapijos, pažintiniai, kūrybiniai užsiėmimai. Visgi 

įsimintiniausia buvo “Kūrybiškumo ir užimtumo terapijos 

stovykla prie Baltijos jūros. Kokybiškas aplinkos pakeitimas labai 

svarbus sutrikusio intelekto negalią turintiems žmonėms, o ypač 

jų šeimų nariams, dažniausiai jų mamoms. Todėl 3 dienų stovykla 

Šventojoje su įdomiais kūrybiniais, sveikatinimo užsiėmimais 

buvo ypač gerai įvertinta dalyvių. 

18. Projektas „Mokausi kurti“, Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0321 

Pagal 2.2. uždavinį, 2.2.1. veiksmą 

Rietavo atviras jaunimo 

centras                                      

10425,13 Rietavo vietos plėtros strategijos 2. Tikslas: Didinti Rietavo 

miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę 

atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą, 2.2. Uždavinys: Skatinti 

kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos 

bendruomenės, NVO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros 

įstaigų siekiant didinti socialinę integraciją, 2.2.1. Veiksmas: 

Organizuoti veiklas, skatinančias miesto gyventojų socialinę 

integraciją, kūrybiškumą, užimtumą pasitelkiant kultūros ir meno 

priemones 

Projekto “Mokausi kurti“ tikslinė grupė socialinę atskirtį 

patiriantys jauni gyventojai, socialinę riziką patiriantys jaunuoliai 

ir jų šeimos. Projekto metu organizuojamos veiklos, skatinančios 

miesto gyventojų socialinę integraciją per kūrybiškumą, 

užimtumą, pasitelkiant kultūros ir meno priemones. Suorganizuoti 

fotografavimo pradmenų ir maketavimo užsiėmimai, edukacinė 



26 

 

 26 

išvyka, paroda socialinę atskirtį patiriantiems jaunuoliams. 

Jaunuoliai vyko į dvi fotografijos galerijas, kuriose jie galėjo 

pamatyti profesionalių menininkų darbus. Po to buvo surengta 

pačių jaunuolių fotografijų paroda. Taip pat vyko dailės, tapybos, 

grafiti edukaciniai užsiėmimai.  

Kviečiame su šiuo projektu susipažinti video filmuke: 

https://www.facebook.com/rietavoajc/videos/1291577287953866 

 

 

 

 

1.3. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

1.3.1. Produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. Tikslas: Paskatinti gyventojų užimtumą per verslumo ugdymą ir įsidarbinimo galimybių Rietavo mieste gerinimą 

1.1. Uždavinys: Skatinti smulkaus, bendruomeninio ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą Rietavo mieste 

Rezultato rodikliai: 

BIVP projektų 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis darbo 

rinkoje pagerėjo 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo ESF 

veiklose, dalis, 

proc. 

20   72% Per 2020 m.: 

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 10 (62,5 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 18 

(100 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 0 (dar nepraėjo 6 mėnesiai po dalyvavimo 

ESF veiklose), projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

https://www.facebook.com/rietavoajc/videos/1291577287953866


27 

 

 27 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 0 (dar nepraėjo 6 mėnesiai po 

dalyvavimo ESF veiklose), projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 19 (95 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas 

įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų 

užimtumo centras, skaičius – 3 (30 proc. nuo visų dalyvių) projektas 

baigtas įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 2 (18 proc. nuo visų dalyvių) projektas 

baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 3 (20 proc. nuo visų dalyvių) 

projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 19 (95 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas 

įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 3 (30 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas 

įgyvendinti. 

 

Materialinės 

investicijos, 

1415   2023 Per 2018 m. remiantis statistiko duomenimis 1830 Eur. 

Per 2019 m. 1017 Eur. 

Per 2020 m. 890* Eur (* išankstiniai duomenys) 



28 

 

 28 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

tenkančios vienam 

Rietavo sav. 

gyventojui, eurais 

per metus  

Per 2021 m. 2161,00 Eur 

Per 2022 m. dar nėra atnaujintų duomenų statistikos depatramente. 

Naujų paslaugų 

sektoriaus įmonių 

steigimosi sparta, 

(per trejus metus 

registruotų įmonių 

skaičius, tenkantis 

1000 gyv.)  proc. 

9.8   10,06 Per 2017 m. – 6,47 proc. 

Per 2018 m. – 6,96 proc. (įregistruota ūkio subjektų sk. per metus iš viso 516, 

tame skaičiuje 15 juridinių vnt., 238 verslo liudijimai, 278 vnt. individualios 

veiklos pažymos). 

Per 2019 m. – 11,93 proc.  (įregistruota ūkio subjektų sk. per metus iš viso 

866, tame skaičiuje 10 juridinių vnt., 482 verslo liudijimai, 374 vnt. 

individualios veiklos pažymos). 

Per 2020 m. – 9,60 proc. (įregistruota ūkio subjektų sk. per metus iš viso 689, 

tame skaičiuje 30 juridinių vnt., 203 verslo liudijimai, 456 vnt. individualios 

veiklos pažymos). 

Per 2021 m. 7,2 proc. (įregistruotų ūkio subjektų skaičius per 2021 m. 525, iš 

jų įregistruotų įmonių – 23, IDV pagal pažymą – 135, verslo liudijimai 367). 

 

Per 2022 m. (įregistruotų naujų ūkio subjektų skaičius per 2022 m.757 iš jų 

įregistruotų įmonių – 22, IDV pagal pažymą – 557, verslo liudijimai 178). 

 

Socialinių partnerių 

organizacijose ar 

NVO 

savanoriaujančių 

dalyvių (vietos 

bendruomenės 

nariai) dalis praėjus 

6 mėnesiams po 

dalyvavimo ESF, 

proc. 

10   19,1 Per 2020 m.: 

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 2 (12,5 proc. nuo visų dalyvių), projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 2 

(11,1 proc. nuo visų dalyvių), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 



29 

 

 29 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

veiklos grupė, skaičius – 3 (30 proc. nuo visų dalyvių), projektas 

įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 4 (26,67 proc. nuo visų dalyvių), 

projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 3 (15 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas 

įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų 

užimtumo centras, skaičius – 4 (40 proc. nuo visų dalyvių), 

projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Per 2022 m.  

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 3 (30 proc. nuo visų dalyvių), projektas 

baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 4 (26,67 proc. nuo visų dalyvių), 

projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 3 (15 proc. nuo visų dalyvių) projektas baigtas 

įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 4 (40 proc. nuo visų dalyvių), projektas baigtas 

įgyvendinti. 



30 

 

 30 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

 

Savarankiškai 

dirbančių asmenų 

skaičius 

395   972 Per 2018 m. – 516 (278 fiziniai asmenys veikė pagal verslo liudijimus – 238 

asm. ir individualios veiklos pažymą). 

Per 2019 m. – 856 (tame skaičiuje 482  fiziniai asmenys veikė pagal verslo 

liudijimą – 374 asm. ir individualios veiklos pažymą). 

Per 2020 m. – 659 (tame skaičiuje 203 verslo liudijimai, 456 vnt. individualios 

veiklos pažymos). 

Per 2021 m. – 502 (iš jų IDV pagal pažymą – 135 ir verslo liudijimų 367). 

Per 2022 m. 972 iš jų  iš jų IDV pagal pažymą – 199, verslo liudijų 447). 

 

 

Produkto rodikliai: 

Projektų, kuriuos 

visiškai arba iš 

dalies įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar NVO, 

skaičius 

6 6 

 

6 6 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 



31 

 

 31 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes), 

skaičius 

50 59 59 55 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius: 

planuota – 16, pasiekta – 16, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius: 

planuota – 18, pasiekta – 18, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius: planuota – 10, pasiekta – 11, projektas 

įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius: planuota – 15, pasiekta – 16, 

projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius: planuota – 20, pasiekta – 19, projektas baigtas įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius: planuota – 10, pasiekta – 9, projektas baigtas 

įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 



32 

 

 32 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Socialiniai verslai, 

sukurti gavus ESF 

investicijas, 

skaičius 

2 3 3 3 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 

Naujų soc. verslų nesukurta 
 

Subsidijas 

gaunančios įmonės 

įskaitant 

individualius verslo 

subjektus, skaičius 

13 21 21 21 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 7, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 7, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 2, projektas baigtas įgyvendinti. 



33 

 

 33 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

3. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 4, projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Įkurta 

bendradarbiavimo 

tinklų 

2 3 3 3 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Apmokyta ir 

konsultuota 

gyventojų (įmonių 

ir įstaigų vadovų) 

40 59 59 75 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius: 

planuota – 16, pasiekta – 30, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius: planuota – 7, pasiekta – 8, projektas 

įgyvendinamas. 



34 

 

 34 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius: planuota – 15, pasiekta – 16, 

projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius: planuota – 14, pasiekta – 14, projektas baigtas įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius: planuota – 7, pasiekta – 7, projektas baigtas 

įgyvendinti. 

 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Bedarbiai, įskaitant 

ilgalaikius bedarbius, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 17 17 17 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 5, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 4, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 6, projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 2, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 



35 

 

 35 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Dirbantieji, įskaitant 

savarankiškai 

dirbančius asmenis, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 68 68 68 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 12, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 12, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 11, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 12, projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 17, projektas baigtas įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 4, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Jaunesni negu 25 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 13 13 13 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 



36 

 

 36 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 8, projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 2, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Neaktyvūs asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 16 16 16 Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 3, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 11, projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 2, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Neaktyvūs 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 11 11 11 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 



37 

 

 37 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 10, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 11 11 11 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 2, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 2, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 2, projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 4, projektas baigtas įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, kurie 

yra bedarbiai, 

įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, arba 

neaktyvūs 

 5 5 5 Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 4, projektas baigtas įgyvendinti. 



38 

 

 38 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

2. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Asmenys, turintys 

pradinį (ISCED 1) 

arba pagrindinį 

išsilavinimą (ISCED 

2), dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 6 6 6 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – ???, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 4, projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Asmenys, turintys 

vidurinį (ISCED 3) 

išsilavinimą arba 

išsilavinimą po 

vidurinės mokyklos 

(ISCED 4), dalyvavę 

ESF veiklose 

 

 18 18 18 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 8, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 4, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 



39 

 

 39 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 3, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – ???, projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 2, projektas baigtas įgyvendinti. 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Asmenys, turintys 

aukštąjį išsilavinimą 

(ISCED 5–8), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 42 42 42 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.1. veiksmą: Projektas „Mobilus paslaugų centras“ 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0003, Rietavo miesto vietos veiklos grupė, skaičius 

– 7, projektas baigtas įgyvendinti. 

2. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 13, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 8, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – ???, projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 7, projektas baigtas įgyvendinti. 



40 

 

 40 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

4. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 7, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Migrantai, užsienio 

kilmės dalyviai, 

mažumos (įskaitant 

marginalias 

bendruomenes, 

pavyzdžiui, romus), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 4 4 4 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 3, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Neįgalieji, dalyvavę 

ESF veiklose 

 

 6 6 6 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Verslumo kompetencijų ugdymas 

Rietave“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0513, Vietos veiklos grupė 

„Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

3. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 3, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 



41 

 

 41 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

Kiti asmenys, kurių 

padėtis yra 

nepalanki, dalyvavę 

ESF veiklose 

 11 11 11 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.1.4. veiksmą: Projektas „Veik Rietave“ 08.6.1-ESFA-V-911-

08-0005, Vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2021 m.: 

1. Pagal 1.1.1 veiksmą: Projektas „Trijų dimensijų spausdinimas“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0318, Asociacija Rietavo miesto vietos 

veiklos grupė, skaičius – 1, projektas įgyvendinamas. 

2. Pagal 1.1.2 veiksmą: Projektas „Sėkmės komanda“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911-08-0002, Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, 

skaičius – 7, projektas baigtas įgyvendinti. 

3. Pagal 1.1.3 veiksmą: Projektas „Turizmo paslaugų inkubatorius“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0324, Asociacija Rietavo moterų užimtumo 

centras, skaičius – 2, projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visos projektų veiklos įvykdytos per 2021 m. 

 

1.2. Uždavinys: Suteikti Rietavo miesto gyventojams įsidarbinimui reikalingą informaciją bei kompetenciją 

Produkto rodikliai: 

Projektų, kuriuos 

visiškai arba iš 

dalies įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar NVO, 

skaičius 

1 3 3 3 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija, rodiklio kodas P.B.020-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius – 1; Projektas vykdomas. 

2. Pagal 1.2.1. veiksmą: Projektas „Spektras“ – skaitmeninių medijų 

profesinių įgūdžių suteikimas Rietavo savivaldybės gyventojams 

didinant įsidarbinimo galimybes“, Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0512, 

skaičius – 1; Projektas vykdomas.   



42 

 

 42 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

3. Pagal 1.2.1. veiksmą: Projektas „Tapatumo link“, Rietavo 

savivaldybės kultūros centras, gautas projektinis pasiūlymas, 

paraiška ESFA dar nepateikta, skaičius – 1; Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 1, 

projektas įgyvendinamas; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 3, projektas įgyvendinamas. 
 
Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 
2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 3, projektas baigtas įgyvendinti 

 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes), 

skaičius 

25 59 59 59 Per 2020 m.  

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio gimnazija, 

rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio reikšmė, 

skaičius – 40. Projektas vykdomas 



43 

 

 43 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2. Pagal 1.2.1. veiksmą: Projektas „Spektras“ – skaitmeninių medijų 

profesinių įgūdžių suteikimas Rietavo savivaldybės gyventojams 

didinant įsidarbinimo galimybes“, Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0512, 

skaičius numatytas– 18; Projektas vykdomas. 

3. Pagal 1.21. veiksmą: Projektas „Tapatumo link“, Rietavo 

savivaldybės kultūros centras, gautas projektinis pasiūlymas, 

paraiška ESFA dar nepateikta, skaičius – 16 (planuojamas); 

Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 16 

(16), projektas įgyvendinamas; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 18 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 25 (25), projektas įgyvendinamas. 

 

Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 16 

(16), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 18 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 25 (25), projektas baigtas 

įgyvendinti 

 



44 

 

 44 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Asmenų 

patobulinusių ar 

įgijusių profesinius 

įgūdžius, skaičius 

25 45 45 45 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija, rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius – suplanuota 35, pasiekta 40. Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 10 

(16), projektas įgyvendinamas; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 10 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 25 (25), projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 10 

(16), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 10 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 25 (25), projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Įdarbinti, įtraukti į 

neformalųjį 

švietimą (įskaitant 

neformalųjį 

profesinį mokymą), 

10 26 26 30 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio gimnazija, 

rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio reikšmė, 

skaičius – 40. Projektas vykdomas. 



45 

 

 45 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

praktikos atlikimą, 

visuomeninę ir 

kultūrinę veiklą 

asmenys 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 1 

(16), projektas įgyvendinamas; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 4 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 25 (25), projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 1 

(16), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 4 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
3. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 25 (25), projektas baigtas 

įgyvendinti. 

Bedarbiai, įskaitant 

ilgalaikius bedarbius, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 11 11 11 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija, rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius skaičius– viso 8: tame tarpe 8 moterys, 0 vyrai. 

Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 1 

(16), projektas įgyvendinamas; 



46 

 

 46 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 10 (18), projektas baigtas įgyvendinti. 
Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 1 

(16), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 10 (18), projektas baigtas įgyvendinti. 
 

Dirbantieji, įskaitant 

savarankiškai 

dirbančius asmenis, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 8 8 8 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio gimnazija, 

rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio reikšmė, 

skaičius skaičius– viso 2: tame tarpe 1 moterys, 1 vyrai. Projektas 

vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 10 (18), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Visų projektų veiklos įvykdytos, rodiklis nepakito 

Neaktyvūs 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 

 4 4 4 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija, rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius skaičius– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai. 

Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 



47 

 

 47 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 2 

(16), projektas įgyvendinamas; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 2 (18), projektas baigtas įgyvendinti 

Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 2 

(16), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 2 (18), projektas baigtas įgyvendinti 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 7 7 7 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija, rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius skaičius– viso 5: tame tarpe 4 moterys, 1 vyrai. 

Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 2 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
2. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 5 (25), projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 2 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 



48 

 

 48 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 5 (25), projektas baigtas įgyvendinti. 

 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, kurie 

yra bedarbiai, 

įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, arba 

neaktyvūs 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 1 1 1 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio gimnazija, 

rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio reikšmė, 

skaičius skaičius– viso 4: tame tarpe 4 moterys, 0 vyrai. Projektas 

vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 1 (18), projektas baigtas įgyvendinti. 
Per 2022 m. 

Visų projektų veiklos įvykdytos, rodiklis nepakito 

 
Asmenys, turintys 

vidurinį (ISCED 3) 

išsilavinimą arba 

išsilavinimą po 

vidurinės mokyklos 

(ISCED 4), dalyvavę 

ESF veiklose 

 

 9 9 9 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija, rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius skaičius– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai. 

Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 4 

(16), projektas įgyvendinamas; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 5 (18), projektas baigtas įgyvendinti. 
Per 2022 m.: 



49 

 

 49 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Tapatumo.link“ Nr. 08.6.1-ESFA-

T-927-01-0187, Rietavo savivaldybės kultūros centras, skaičius – 4 

(16), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 5 (18), projektas baigtas įgyvendinti. 
Asmenys, turintys 

aukštąjį išsilavinimą 

(ISCED 5–8), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 

 19 19 19 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio gimnazija, 

rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio reikšmė, 

skaičius skaičius– viso 10: tame tarpe 9 moterys, 1 vyrai. Projektas 

vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 9 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
2. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 10 (25), projektas įgyvendinamas. 
Per 2022 m.: 

1. pagal 1.2.1 veiksmą: Projektas „Spektras“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0512, VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, 

skaičius – 9 (18), projektas baigtas įgyvendinti; 
2. pagal 1.2.2 veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0186, BĮ Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija, skaičius – 10 (25), projektas baigtas 

įgyvendinti. 

 
Kiti asmenys, kurių 

padėtis yra 

 0 0 0 Per 2020 m. 

1. Pagal 1.2.2. veiksmą: Projektas „Ugdymas karjerai per savanorišką 

veiklą“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0186), Rietavo L. Ivinskio 



50 

 

 50 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

nepalanki, dalyvavę 

ESF veiklose 

 

gimnazija, rodiklio kodas P.S.376-08.6.1-ESFA-V-927- rodiklio 

reikšmė, skaičius skaičius– viso 0: tame tarpe 0  moterys, 0 vyrai. 

Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

Kiti asmenys, kurių padėtis yra nepalanki, nedalyvavo ESF veiklose. 

 

Per 2022 m.: 

Kiti asmenys, kurių padėtis yra nepalanki, nedalyvavo ESF veiklose. 

 

2. Tikslas: Didinti Rietavo miesto bendruomenės socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį ir stiprinant bendruomeniškumą 

2.1. Uždavinys: Užtikrinti socialiai pažeidžiamų gyventojų integraciją ir įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą 

Rezultato rodikliai: 

Socialinių partnerių 

organizacijose ar 

NVO 

savanoriaujančių 

dalyvių (vietos 

bendruomenės 

nariai) dalis parėjus 

6 mėnesiams po 

dalyvavimo ESF 

veiklose, proc. 

4   4 Per 2020 m.  

1. 1.). Pagal 2.1.1. veiksmą: 1.1.). Projektas „Ugdančio užimtumo 

paslaugų vystymas Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" 

(Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0004), Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius – numatytas -2, 

rezultatas - 4; Projektas užbaigtas.  

2. 1.2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – 

xxx., veiklų vykdymas 2020-02-19 – 2022-02-19. skaičius – 

numatytas -2, rezultatas - 4; Projektas vykdomas 

3. 2.). Pagal 2.1.3. veiksmą: 2.1.). Projektas „Gyventojų informavimas 

apie Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“, projekto Nr. 

08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, veiklų vykdymas 2020.03.20 – 

2021.09.20. Rietavo socialinių paslaugų centras,  skaičius – 

numatytas -2, rezultatas - 4; Projektas vykdomas?? 

4. 2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-

0363, veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo 

centras, skaičius – numatytas -2, rezultatas - 4; Projektas vykdomas. 
 



51 

 

 51 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 1, 

projektas įgyvendinamas. 

 

Per 2022 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 1, 

projektas įgyvendinamas. 

 

Socialines ar kitas 

paslaugas gavusių 

žmonių skaičius 

83   180 Per 2020 m.  

1.). Pagal 2.1.1. veiksmą:  

1.1.). Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas Rietavo žmonėms 

su sutrikusio intelekto negalia" (Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0004), Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius – numatytas -30, 

rezultatas - 33; Projektas užbaigtas. 

1.2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius, veiklų vykdymas 2020-02-



52 

 

 52 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

19 – 2022-02-19. skaičius – numatytas -30, rezultatas -31; Projektas 

vykdomas. 

2.). Pagal 2.1.3. veiksmą: 

2.1.). Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, veiklų 

vykdymas 2020.03.20 – 2021.09.20. Rietavo socialinių paslaugų centras,  

skaičius – numatytas -2, rezultatas - 4; Projektas vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– numatytas -2, rezultatas - 4;Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 15, projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 150, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 15, 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 15, projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 150, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 15, 

projektas baigtas įgyvendinti 



53 

 

 53 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Dalyviai, kurie 

baigę dalyvauti 

ESF veiklose įgijo 

kvalifikaciją 

   10 Per 2019 m. Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų 

vystymas Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-

911-08-0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

procentai – viso 5: tame tarpe 5 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 10 

(60), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito. 

Dalyviai, kurių 

padėtis yra 

nepalanki, kurie 

baigę dalyvauti 

ESF veiklose 

pradėjo ieškoti 

darbo, pradėjo 

mokytis, įgijo 

kvalifikaciją arba 

pradėjo dirbti, 

įskaitant 

savarankišką darbą 

 25 25 25 Per 2019 m. Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų 

vystymas Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-

911-08-0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius– viso 5: tame tarpe 5 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 2 (30), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 23 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Produkto rodikliai: 

Projektų, kuriuos 

visiškai arba iš 

dalies įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar NVO, 

skaičius 

4 3 3 4 1.). Pagal 2.1.1. veiksmą:  

1.1.). Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas Rietavo žmonėms su 

sutrikusio intelekto negalia" (Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0004), Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius 1; Projektas 

užbaigtas.  



54 

 

 54 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1.2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, veiklų vykdymas 2020-02-19 – 

2022-02-19. skaičius – 1; Projektas vykdomas. 

2.). Pagal 2.1.3. veiksmą: 

2.1.). Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, veiklų 

vykdymas 2020.03.20 – 2021.09.20. Rietavo socialinių paslaugų centras,  

skaičius – numatytas -1 partneris, NVO. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– numatytas -1. 

1. Pagal 2.1.2. veiksmą projektinių pasiūlymų negauta. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 1, projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 1, 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m.: buvo baigti įgyvendinti visi projektai, iš viso 4 

 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes), 

skaičius 

30 110 110 273 Per 2020 m.  

1.). Pagal 2.1.1. veiksmą:  

1.1.). Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas Rietavo žmonėms su 

sutrikusio intelekto negalia" (Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-08-0004), Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius – numatytas -30, 

rezultatas - 33; Projektas užbaigtas per 2019 m..  



55 

 

 55 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1.2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, veiklų vykdymas 2020-02-19 – 

2022-02-19. skaičius – numatytas -30, rezultatas -31; Projektas vykdomas. 

2.). Pagal 2.1.3. veiksmą: 

2.1.). Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, veiklų 

vykdymas 2020.03.20 – 2021.09.20. Rietavo socialinių paslaugų centras,  

skaičius – numatytas -60, rezultatas - 50; Projektas vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– numatytas -20, rezultatas - 0;Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 68 (30), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 160 

(60), projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 45 (20), 

projektas įgyvendinamas. 
Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Bedarbiai, 

įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 2 2 2 Per 2019 m.  

1.). Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius- 

2 (moterys). Projektas užbaigtas.  

Per 2020 m. 



56 

 

 56 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius –1 (moterys); Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius –2 (moterys); Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– 0; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 2 (20), 

projektas įgyvendinamas. 
Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Bedarbiai, 

įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, 

dalyvavę ESF 

veiklose, iš kurių: 

ilgalaikiai 

bedarbiai 

 2 2 

 

2 Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 2 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Neaktyvūs 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 50 50 85 Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 66 (30), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 19 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 



57 

 

 57 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Neaktyvūs 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 50 50 69 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 26: tame tarpe 15 moterys,11 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 52: tame tarpe 46 

moterys, 6 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 6: tame tarpe 5 moterys, 1 vyrai; 

Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 66 (30), projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 3 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Dirbantieji, 

įskaitant 

savarankiškai 

dirbančius 

asmenis, dalyvavę 

ESF veiklose 

 2 2 2 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 5: tame tarpe 4 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 



58 

 

 58 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 0: tame tarpe 0 

moterys, 0 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 42: tame tarpe 40 moterys, 2 

vyrai; Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 2 (30), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Jaunesni negu 25 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 23 23 23 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 10: tame tarpe 6 moterys, 4 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 0: tame tarpe 0 

moterys, 0 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 2: tame tarpe 2 moterys, 0 vyrai; 

Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 



59 

 

 59 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 23 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 68 68 68 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 7: tame tarpe 6 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 53: tame tarpe 47 

moterys, 6 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 10: tame tarpe 10 moterys, 0 

vyrai; Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 68 (30), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, 

kurie yra 

 66 66 66 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-



60 

 

 60 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

bedarbiai, įskaitant 

ilgalaikius 

bedarbius, arba 

neaktyvūs 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 3: tame tarpe 3 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 52: tame tarpe 46 

moterys, 6 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 1: tame tarpe 1 moterys, 0 vyrai; 

Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 66 (30), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Asmenys, turintys 

pradinį (ISCED 1) 

arba pagrindinį 

išsilavinimą 

(ISCED 2), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 23 23 23 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia” (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 9: tame tarpe 7 moterys, 2 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 6: tame tarpe 6 

moterys, 0 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 8: tame tarpe 7 moterys, 1 vyrai; 

Vykdomas. 



61 

 

 61 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2.2.). Projektas “Aš irgi galiu” projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 23 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Asmenys, turintys 

vidurinį (ISCED 3) 

išsilavinimą arba 

išsilavinimą po 

vidurinės mokyklos 

(ISCED 4), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 48 48 48 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia” (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 6: tame tarpe 5 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 35: tame tarpe 30 

moterys, 5 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 11: tame tarpe 10 moterys, 1 

vyrai; Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 48 (30), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 



62 

 

 62 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Asmenys, turintys 

aukštąjį 

išsilavinimą 

(ISCED 5–8), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 20 20 20 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 2: tame tarpe 2 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 12: tame tarpe 11 

moterys, 1 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 31: tame tarpe 30 moterys, 1 

vyrai; Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 20 (30), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Neįgalieji, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 8 8 8 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia” (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 18: tame tarpe 8 moterys, 10 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 0: tame tarpe 0 

moterys, 0 vyrai; Vykdomas.  



63 

 

 63 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 2: tame tarpe 2 moterys, 0 vyrai; 

Vykdomas. 

2.2.). Projektas “Aš irgi galiu” projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Senjorų socialinė integracija“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0167, Asociacija Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas, skaičius – 8 (30), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Kiti asmenys, kurių 

padėtis yra 

nepalanki, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 20 20 23 Per 2019 m. 

Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia” (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

viso 15: tame tarpe 13 moterys, 2 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.)  Projektas „Senjorų socialinė integracija“, projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0167, Rietavo III a. universitetas, skaičius – viso 53: tame tarpe 47 

moterys, 6 vyrai; Vykdomas.  

3.) Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste teikiamas 

socialines paslaugas“, projekto Nr. 08.6. 1 -ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras,  skaičius – viso 12: tame tarpe 11 moterys, 1 

vyrai; Vykdomas. 

2.2.). Projektas "Aš irgi galiu" projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0363, 

veiklų vykdymas 2020.10.07 – 2022.04.07. Atviras jaunimo centras, skaičius 

– viso 0: tame tarpe 0 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 



64 

 

 64 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 23 (20), 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Išplėstų socialinių 

paslaugų skaičius 

2 2 2 2 Per 2020 m. veiklos nepradėtos vykdyti. 

1. Pagal 2.1.3. veiksmą: Projektas "Gyventojų informavimas apie Rietavo 

mieste teikiamas socialines paslaugas" (08.6.1-ESFA-T-927-01-0189), 

Rietavo socialinių paslaugų centras,   skaičius – Numatytas 1;  

2. Pagal 2.1.3. veiksmą: Projektas "Aš ir galiu", Atviras jaunimo centras,  – 

Numatytas 1; Projektas vykdomas. 
Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 1, 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Pabėgėlių 

dalyvavusių 

integravimo 

veiklose, skaičius 

0 0 0 0 1. Pagal 2.1.2. veiksmą projektinių pasiūlymų negauta 

 

Naujų socialinių 

paslaugų skaičius 

1 1 1 1 Pagal 2.1.1. veiksmą: Projektas „Ugdančio užimtumo paslaugų vystymas 

Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia” (08.6.1-ESFA-V-911-08-

0004), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  skaičius– 

1. Projektas užbaigtas. 

Per 2021 m.: 



65 

 

 65 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie Rietavo mieste 

teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0189, Rietavo 

socialinių paslaugų centras, skaičius – 1  projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Įsteigtas 

informavimo apie 

socialines ir kitas 

paslaugas centras 

1 2 2 2 Per 2020 m. veiklos pradėtos vykdyti veiklos 

1. Pagal 2.1.3. veiksmą: Projektas "Gyventojų informavimas apie Rietavo 

mieste teikiamas socialines paslaugas" (08.6.1-ESFA-T-927-01-0189), 

Rietavo socialinių paslaugų centras,   skaičius – Numatytas 1; Veiklos jau 

pradėtos. 

2. Pagal 2.1.3. veiksmą: Projektas "Aš ir galiu", Atviras jaunimo centras,  – 

Numatytas 1; Veiklos nepradėtos. 
Per 2021 m.: 

1. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Gyventojų informavimas apie 

Rietavo mieste teikiamas socialines paslaugas“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0189, Rietavo socialinių paslaugų centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.1.1 veiksmą: Projektas „Aš irgi galiu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0363, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 1, 

projektas įgyvendinamas. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

2.2. Uždavinys: Skatinti kūryba ir inovacijų diegimu paremtą partnerystę tarp vietos bendruomenės, VNO, biudžetinių įstaigų, verslo, mokslo, kultūros įstaigų siekiant 

didinti socialinę integraciją 
Produkto rodikliai: 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes), 

skaičius 

50 50 50 54 Per 2019 m. 

1) Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, skaičius numatytas – 50, pasiektas- 69. Projektas užbaigtas. 



66 

 

 66 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2) Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – numatytas 

– 25, pasiektas- 41.; Projektas užbaigtas. 

2020 m. 

Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius numatytas – 25, pasiektas- 16.; Projektas vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ 08.6.1-ESFA-T-927-01-0192, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“, skaičius – 25, projektas baigtas 

įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 15, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 14 (10), projektas baigtas įgyvendinti.  
Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Bedarbiai, 

įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 10 10 10 Per 2019 m.  

1). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“,  skaičius- 2 (moterys).  

2.) Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 2: tame 

tarpe 1 moterys, 1 vyrai. 

2020 



67 

 

 67 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 2: tame tarpe 2 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 10 (10), projektas baigtas įgyvendinti 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Bedarbiai, 

įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, 

dalyvavę ESF 

veiklose, iš kurių: 

ilgalaikiai 

bedarbiai 

 10 10 10 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 2: tame tarpe 2 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 2: tame 

tarpe 1 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2020 M.  

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 2: tame tarpe 2 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 10 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 



68 

 

 68 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Neaktyvūs 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 10 10 10 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 64: tame tarpe 58 moterys, 6 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 32: tame 

tarpe 20 moterys, 12 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 20: tame tarpe 12 moterys, 8 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 10 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Neaktyvūs 

nesimokantys 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

 10 10 10 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 64: tame tarpe 58 moterys, 6 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 5: tame 

tarpe 4 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 16: tame tarpe 9 moterys, 7 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 



69 

 

 69 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 10 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Dirbantieji, 

įskaitant 

savarankiškai 

dirbančius 

asmenis, dalyvavę 

ESF veiklose 

 0 0 0 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 3: tame tarpe 3 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 7: tame 

tarpe 7 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 3: tame tarpe 3 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

Dirbantieji ir (ar) savarankiškai dirbantys asmenys nedalyvavo ESF veiklose. 

Per 2022 m.: 

Dirbantieji ir (ar) savarankiškai dirbantys asmenys nedalyvavo ESF veiklose. 

 

Jaunesni negu 25 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 17 17 17 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 28: tame 

tarpe 16 moterys, 12 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 5: tame tarpe 3 moterys, 2 vyrai; Vykdomas. 



70 

 

 70 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 15 (15), 

projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 2 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 0 0 0 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 69: tame tarpe 63 moterys, 6 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 4: tame tarpe 4 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

Vyresni negu 54 metų asmenys nedalyvavo ESF veiklose. 

Per 2022 m.: 

Vyresni negu 54 metų asmenys nedalyvavo ESF veiklose 

Vyresni negu 54 

metų asmenys, 

kurie yra 

bedarbiai, įskaitant 

ilgalaikius 

bedarbius, arba 

neaktyvūs 

nesimokantys 

 0 0 0 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 66: tame tarpe 60 moterys, 6 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 0: tame 

tarpe 0 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 



71 

 

 71 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

asmenys, dalyvavę 

ESF veiklose 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 4: tame tarpe 4 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

Vyresni negu 54 metų asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, arba neaktyvūs nesimokantys asmenys nedalyvavo ESF veiklose. 

Per 2022 m.: 

Vyresni negu 54 metų asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 

bedarbius, arba neaktyvūs nesimokantys asmenys nedalyvavo ESF veiklose 

Asmenys, turintys 

pradinį (ISCED 1) 

arba pagrindinį 

išsilavinimą 

(ISCED 2), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 25 25 25 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 5: tame tarpe 5 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso27: tame 

tarpe 15 moterys, 12 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 7: tame tarpe 5 moterys, 2 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 15 (15), 

projektas baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 10 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 



72 

 

 72 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Asmenys, turintys 

vidurinį (ISCED 3) 

išsilavinimą arba 

išsilavinimą po 

vidurinės mokyklos 

(ISCED 4), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 10 10 10 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 49: tame tarpe 45 moterys, 4 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso9: tame 

tarpe 8 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 7: tame tarpe 7 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 10 (15), 

projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

Asmenys, turintys 

aukštąjį 

išsilavinimą 

(ISCED 5–8), 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 0 0 0 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 18: tame tarpe 17 moterys, 1 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 4: tame 

tarpe 4 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 1: tame tarpe 1 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

Asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) nedalyvo ESF veiklose. 



73 

 

 73 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

Per 2022 m.: 

Asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) nedalyvo ESF veiklose 

Neįgalieji, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 25 25 25 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 6: tame tarpe 4 moterys, 2 vyrai. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 1: tame 

tarpe 1 moterys, 0 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 18: tame tarpe 10 moterys, 8 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ 08.6.1-ESFA-T-927-01-0192, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“, skaičius – 15 (25), projektas 

baigtas įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 10 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Kiti asmenys, kurių 

padėtis yra 

nepalanki, 

dalyvavę ESF 

veiklose 

 5 5 5 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, viso- 62: tame tarpe 58 moterys, 4 vyrai. Projektas užbaigtas. 



74 

 

 74 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius – viso 40: tame 

tarpe 27 moterys, 13 vyrai. Projektas užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – viso 7: tame tarpe 7 moterys, 0 vyrai; Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ 08.6.1-ESFA-T-927-01-0192, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“, skaičius – (5) 25, projektas baigtas 

įgyvendinti. 

Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Projektų, kuriuos 

visiškai arba iš 

dalies įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar NVO, 

skaičius 

5 3 3 5 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, skaičius -1. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius –1. Projektas 

užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – 1; Vykdomas. 

4). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“, projekto Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0321, projekto veiklų vykdymas 2020.08.26 – 2021.08.26, 

Rietavo atviras jaunimo centras    skaičius – 1; Vykdomas.                            



75 

 

 75 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

5). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Veiksmas pauzės metu", projekto Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, veiklų vykdymas 2020.08.28 – 2021.06.27. 

Rietavo savivaldybės jaunimo organizacija „Progresas“, skaičius – 1; 

Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ 08.6.1-ESFA-T-927-01-0192, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“, skaičius – 1, projektas baigtas 

įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 1, 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 1, projektas baigtas įgyvendinti. 
Per 2022 m. 

5 Projektų veiklos baigtos įgyvendinti 

 

Suorganizuotų 

renginių, 

didinančių 

kompetencijas 

asmenims, 

dirbantiems su 

socialinę atskirtį 

patiriančiais 

gyventojais 

skaičius 

10 20 20 20 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, skaičius -10. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius –2. Projektas 

užbaigtas. 

Per 2020 m. 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – 1; Vykdomas. 



76 

 

 76 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

4). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“, projekto Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0321, projekto veiklų vykdymas 2020.08.26 – 2021.08.26, 

Rietavo atviras jaunimo centras    skaičius – 1; Vykdomas.                            

5). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Veiksmas pauzės metu", projekto Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, veiklų vykdymas 2020.08.28 – 2021.06.27. 

Rietavo savivaldybės jaunimo organizacija „Progresas“, skaičius – 1; 

Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ 08.6.1-ESFA-T-927-01-0192, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“, skaičius – 4, projektas baigtas 

įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 4 (4), 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 12, projektas baigtas įgyvendinti. 
Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

Įsitraukusių į 

veiklas savanorių 

skaičius 

8 18 18 18 Per 2019 m. 

1.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Senjorai modernioje visuomenėje“ 

(08.6.1-ESFA-T-927-01-0167), Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“, skaičius -5. Projektas užbaigtas. 

2.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Išmanios daugiavaikės mamos“ (08.6.1-

ESFA-V-911-08-0006), Draugija „Motulės delnuos“, skaičius –4. Projektas 

užbaigtas. 

Per 2020 m. 



77 

 

 77 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti 

į vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

3.). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto negalia" (08.6.1-ESFA-T-

927-01-0192), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Rietavo viltis“,  

skaičius – 2; Vykdomas. 

4). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“, projekto Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0321, projekto veiklų vykdymas 2020.08.26 – 2021.08.26, 

Rietavo atviras jaunimo centras    skaičius – 0; Vykdomas.                            

5). Pagal 2.2.1. veiksmą: Projektas "Veiksmas pauzės metu", projekto Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, veiklų vykdymas 2020.08.28 – 2021.06.27. 

Rietavo savivaldybės jaunimo organizacija „Progresas“, skaičius – 0; 

Vykdomas. 

Per 2021 m.: 

1. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Socialinė integracija per 

kūrybiškumą, užimtumą Rietavo žmonėms su sutrikusio intelekto 

negalia“ 08.6.1-ESFA-T-927-01-0192, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Rietavo viltis“, skaičius – 4 (25), projektas baigtas 

įgyvendinti; 

2. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Mokausi kurti“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0321, Rietavo atviras jaunimo centras, skaičius – 10 (15), 

projektas baigtas įgyvendinti; 

3. pagal 2.2.1 veiksmą: Projektas „Veiksmas pauzės režimu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-927-01-0314, Rietavo savivaldybės jaunimo 

organizacija „Progresas“ – 4 (10), projektas baigtas įgyvendinti. 
Per 2022 m. 

Projektų veiklos įgyvendintos 2021 m. Rodiklis nepakito 

 

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, rodiklių), jas įterpkite. Jeigu pildant 

lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, rodiklių), jas ištrinkite. Lentelėje 

pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslus, uždavinius, rodiklius turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ nurodytu atitinkamu tikslu, uždaviniu, 

rodikliu. 



78 

 

 78 

 

 

1.4.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį, siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama  apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1. Nelankstus sutaupytų lėšų panaudojimas, eigoje atsiradus 

naujiems poreikiams 

RMVVG teikė siūlymus kaip tikslingai panaudoti sutaupytas lėšas  - šiuo atveju skirti jas 

mokymams, kurie nebuvo suplanuoti. Buvo pripažintos kaip netinkamos lėšos. 

2. Nepakankamos administravimo lėšos neužtikrina sistemingo 

personalo darbo, kas atsiliepia viešinimui ir kitam 

administraciniam darbui 

Savanoriškas darbas 

3. Didžioji dalis paraiškovų nenorėjo prisiimti atsakomybės už 

jau vykdomus projektus. Dažniausiai buvo norima, kad 

viskas būtų pateikiama jau apdorota, kad jiems bereiktų tik 

parašus padėti. 

Stengėmės konsultuoti paraiškovus visais įmanomais būdais, kad jiems būtų kuo lengviau 

įgyvendinti vienas ar kitas veiklas. Padedama supildyti ataskaitas, pateikti mokėjimo prašymus. 

4. Labai silpni paraiškovų įgudžiai pildant projektinius 

pasiūlymus. 

Vykdėme mokymus paraiškovams, konsultavome visais jiems kilusiais klausimais 

Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG NARIŲ POKYČIUS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2021 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

Pavadinimas Bendruomeninės 

organizacijos/nevyriausybinės 

organizacijos (toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros /įmonės 

(toliau – verslas) 

Savivaldybės taryba/tarybos 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

9 7 6 

Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais 

metais, vnt. 

0 2 4 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

2 1 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

7 8 10 

  

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2021 m. sausio 1 d.,, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 



79 

 

 79 

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų 

stiprinimo veiklos (mokymai, 

keitimosi su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-os) Įvykusių mokymų / renginių 

data, trukmė (tiksli data, val. 

skaičius) 

Dalyvių skaičius 

1 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų, narių, projektų vykdytojų 

kompetencijų stiprinimo veiklos 

Dalyvavimas nuotoliniame susitikime su LR vidaus 

reikalų ministerija, siekiant rasti optimalų sprendimą dėl 

vietos plėtros strategijos lėšų poreikio pagrindimo. 

2023-02-02, 1 val., per ZOOM 

platformą 

3 

2 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų, narių, projektų vykdytojų 

kompetencijų stiprinimo veiklos 

NVO vaikams konfederacija, vykdydama NVO rėmimo 

fondo projektą.  

4 val. trukmės  nuotoliniai mokymai NVO instituciniams 

gebėjimams stiprinti.  

Mokymuose bus nagrinėjamos 3 temos: 

- NVO atsiskaitymo naujovės; 

- NVO institucinių gebėjimų stiprinimas; 

- Skėtinių NVO organizacijų institucinis stiprinimas.  

2023-03-15, 4 val., per ZOOM 

platformą. 

5 

3 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų, narių, projektų vykdytojų 

kompetencijų stiprinimo veiklos 

Dalyvavimas mokymų-diskusijoje dėl Telšių regiono 

funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir verslas“ strategijos 

veiksmų įgyvendinimo plano. 

2023-02-22, 8 val. Mažeikiuose 4 

Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2021 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdyti strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmai Data (nurodyti datą nuo kada (metai, mėnuo, diena) iki kada (metai, 

mėnuo, diena) buvo vykdoma 

1. Rietavo miesto VVG interneto svetainėje rietavomvvg.lt  Nuolat strategijos įgyvendinimo metu 

2. Rietavo miesto VVG soc. tinklo paskyroje facebook.com/rietavomvvg Nuolat strategijos įgyvendinimo metu 

3. Rietavo savivaldybės interneto svetainėje rietavas.lt Nuolat strategijos įgyvendinimo metu 

4. 

Rietavo VVG darbuotojai deda visas pastangas, kad kuo daugiau organizacijų sužinotų 

apie paskelbtus kvietimus teikti projektinius pasiūlymus. Svarbi ir aktuali informacija 

nuolat yra talpinama RMVVG interneto svetainėje, oficialioje soc. tinklo paskyroje ir 

kituose informaciniuose šaltiniuose. Taip pat informacijos sklaida vykdoma ir šiais 

būdais: 

• el. laiškų rinkoda; 

• Rietavo miesto VVG darbuotojams dalyvaujant įvarių renginių ir posėdžių metu. 

Nuolat 

Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

http://www.rietavomvvg.lt/
https://www.facebook.com/rietavomvvg/


80 

 

 80 

 

3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos  (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos plėtros projektų sąrašų ar jų 

pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama tik informacija tik  už tą laikotarpį nuo 2021 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose 

informacija) 

 

Susirinkimo / balsavimo 

taikant rašytinę procedūrą 

data (metai, mėnuo, diena) 

 

Priimti sprendimai 

Susirinkimo narių (toliau – 

nariai)  skaičius susirinkimo / 

balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę 

procedūrą  dalyvavusių narių 

skaičius 

Santyki

s tarp 

faktiška

i 

dalyvav

usių 

narių 

skaičiau

s ir 

bendro 

narių 

skaičiau

s 

susirink

imo / 

balsavi

mo 

taikant 

rašytinę 

procedū

rą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą  gautų 

balsų skaičius 

Santykis  

tarp už 

priimtą 

sprendim

ą  gautų 

balsų, 

tenkanči

ų verslo 

ir NVO 

partneria

ms, 

skaičiaus 

ir bendro 

už 

priimtą 

sprendim

ą gautų 

balsų 

skaičiaus 

Bendr

as 

narių 

skaiči

us 

Iš jų 

NVO 

atsto

vai 

Iš jų 

verslo 

atstov

ai 

Iš jų 

savivald

ybės 

tarybos 

atstovai 

Bendra

s 

dalyvav

usių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstov

ai 

Iš jų 

verslo 

atstov

ai 

Iš jų 

saviva

ldybės 

tarybo

s 

atstov

ai 

Bendra

s už 

priimtą 

sprendi

mą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsai, 

tenkant

ys 

verslui 

ir NVO 

Iš jų  

balsai, 

tenkant

ys 

savivald

ybės 

tarybos 

atstova

ms 

2023 m. kovo mėn. 20 d. 

15.00 val. vyko visuotinis 

narių susirinkimas, kurio metu 

priimti šie sprendimai: 

1. Dėl RMVVG naujų narių 

priėmimo;  

2. Dėl paramos Rietavo 

miesto vietos veiklos 

23 10 7 6 14 4 3 7 61 61 50 50 21/29 



81 

 

 81 

grupės 2023–2029 metų 

vietos plėtros strategijos 

rengimui pritarimo;  

3. Einamieji klausimai.  

2023 m. balandžio mėn. 05 d. 

14.00 val. vyko visuotinis 

narių susirinkimas, kurio metu 

priimti šie sprendimai: 

1. Dėl Rietavo miesto vietos 

veiklos grupės narių 

priėmimo ir išbraukimo.  

2. Dėl Valdybos pirmininko 

ataskaitos už 2022 m.  

3. Dėl Rietavo miesto vietos 

veiklos grupės 2016 - 2022 

metų vietos plėtros 

strategijos metinės 

įgyvendinimo ataskaitos už 

2022 m.  

4. Dėl finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo už 

2022 m.  

5. Revizoriaus patikrinimo 

rezultatų pristatymas už 

2022 m.  

6. Dėl veiklos plano 2023 m. 

patvirtinimo.  

7. Dėl RMVVG įstatų 

pakeitimo  

8. Dėl valdybos narių 

perrinkimo.  

9. Dėl RMVVG vidaus tvarkų  

10. Einamieji klausimai. 

23 8 7 8 18 6 5 7 86 86 61 39 28/33 

2023 m. balandžio mėn. 05 d. 

15.00 val. vyko valdybos narių 

susirinkimas, kurio metu 

priimti šie sprendimai: 

9 3 3 3 9 3 3 3 100 100 67 33 33/33 



82 

 

 82 

1. Dėl Rietavo MVVG 

valdybos pirmininko 

perrinkimo.  

2. Dėl Rietavo MVVG 

darbuotojų pareigybių 

sąrašo patvirtinimo.  

3. Dėl Rietavo MVVG 

darbuotojų atlyginimo 

dydžių nustatymo.  

4. Einamieji klausimai.  

5. Paraiškos rengimo 

patvirtinimas. 

2023 m. balandžio mėn. 28 d. 

10.00 val. vyko visuotinis 

narių susirinkimas, kurio metu 

priimti šie sprendimai: 

1. Dėl Rietavo miesto vietos 

veiklos grupės narių priėmimo 

ir išbraukimo.  

2. Dėl valdybos narių 

išrinkimo.  

3. Einamieji klausimai. 

25 8 8 9 17 4 6 7 74 74 59 41 35/24 

2023 m. balandžio mėn. 28 d. 

11.00 val. vyko valdybos narių 

susirinkimas, kurio metu 

priimti šie sprendimai: 

1. Dėl Rietavo MVVG  

valdybos pirmininko 

perrinkimo.  

2. Einamieji klausimai. 

9 3 3 3 6 2 3 1 67 67 83 17 50/33 

Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

4. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 



83 

 

 83 

PATEIKIAMI PRIEDAI:  (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai): 

 

□ dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų 

lapų skaičius)  

 

□ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius. Dokumentų, 

kuriuos miesto VVG pateikusi Ministerijai ar Agentūrai ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje 

pakartotinai pateikti nereikia.)  

 

□ kitų dokumentų kopijos:  (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

_______________                                                          Prezidentė Angelė Arienė 

        (parašas)                  (vardas ir pavardė) 

 


